

„Gazeta Lwowska“ z dodatkiem urzędowym wychodzi codziennie o 8ej godz. po południu, z wyjątkiem świąt uroczystych i niedziel.

Pr. numerata wynosi z przesyłką pocztową na rok cały 16 złr., na kwartał 4 złr., na miesiąc 1 złr. 35 ct. Miesięcowa na rok 12 złr., na kwartał 3 złr., na miesiąc 1 złr.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 7 centów.

GAZETA LWOWSKA

„Przewodnik naukowy i literacki“ wychodzi w pierwszych dniach każdego miesiąca, 5 arkuszy in 8vo. dla calo- i półrocznych przedpłaćcieli bezpłatnie, dla kwartalnych za dopłatą 75 ct. kwartalnie, dla miesięcznych za dopłatą 30 ct. miesięcznie. Sam „Przewodnik naukowy i literacki“ bez „Gazety“ całorocznie 4 zł w a.

Za inseraty i artykuły nadesłane od miejsca jednego wiersza drukiem garmond, pierwszy raz 7 ct., zaś w razie dwu- lub więcej razowego umieszczenia tak za pierwsze jak za każde następne po 6 ct. Należytość stepłowa od każdej inseraty 30 ct.

Przesyłki (franko) odbiera Administracja Gazety Lwowskiej (Ulica Wałowa Nr. 370). Reklama cyje wolne od opłaty pocztowej.

Od Administracji.

SZEMATYZM królestwa Galicyi i Lodomerji z wielkiem księstwem Krakowskiem na rok 1873

jest do sprzedania:

w Administracji „Gazety Lwowskiej“ ulica wałowa 1 29 po 2 zł. 50 ct. w księgarni Gubrynowicza i Schmidta plac św. Ducha po 3 zł w a.

Część nieurzędowa.

Lwów dnia 17. lutego.

Z ubiegłego półroczu po koniec grudnia 1872 podajemy czytelnikom naszym następujące sprawozdanie z czynności organów ustanowionych dla spraw serwitutowych.

Od rozpoczęcia czynności wykupu i uporządkowania ciężarów gruntowych aż po koniec grudnia 1872. zgłoszono 27.351 używalności podlegających postępowaniu przepisane patentem z dn. 5. lipca 1853; w liczbie tej jest 352 spraw, które przybyły w ciągu ubiegłego półroczu. Przrost więc spraw nowych w tem półroczu jest znacznie mniejszym, aniżeli dawniej, a zwłaszcza w porównaniu z pierwszym półroczem r. 1872, w którym wykazywaliśmy 756, zatem więcej niż dwa razy tyle, spraw nowo przybyłych.

Wniesione w ubiegłym półroczu nowe zgłoszenia dotyczą 11 miejscowości, z których dotychczas nie zgłaszano żadnych służebnictw, tak że ogólna liczba miejscowości, to jest gmin, przysiołków, sołtystw i kolonii, z których wykazano służebności, wynosi 5336.

Z pomienionych powyżej 27351 spraw, przekazanych do załatwienia władzom serwitutowym, załatwiono już ostatecznie 24.376 a 1915 pozostaje w zawieszeniu z powodu wniesionego rekursu nie oddania ekwiwalentu, lub nie spłaconego kapitału wykupna, zatem wynosi ogólna liczba spraw, załatwionych 26.391.

Z końcem grudnia 1872 pozostało spraw nie załatwionych 960; z tych jednak tylko 382 nie było wcale jeszcze przedmiotem rozpoznania w komisji krajowej, gdyż co do 200 wydano już wyroki przygotowawcze, 378 spraw znajduje się właśnie w toku.

Z porównania powyższych cyfr wynika, że sprawy nie załatwione stanowią mniej niż 1/28 część wszystkich spraw zgłoszonych.

W ciągu ostatniego półroczu załatwiono spraw 1766, zatem o 1414 więcej, niż w tym samym czasie przybyło.

Z pomiędzy spraw załatwionych w ubiegłym półroczu, przeprowadzono w drodze ugody na korzyść strony uprawnionej 386, rozstrzygnięto wyrokami komisji na korzyść strony uprawnionej 695 załatwiono orzeczeniem sądów polubownych 8; w 677 wypadkach odsądzono zgłaszających się z ich pretensjami.

Z pomiędzy ugod opiewa 277 na wykupno, a 109 na regulację; z pomiędzy wyroków zapadłych na korzyść strony uprawnionej 667 na wykupno, a 25 na regulację.

Ze względu na rodzaj używalności, obejmują sprawy załatwione w ubiegłym półroczu spraw dotyczących poboru drzewa opałowego . . . 416
 „ „ budulcowego . . . 319
 „ „ na ogrodzenie . . . 206
 „ „ na sprzęty . . . 52
 prawa paszy . . . 367
 poboru płodów leśnych . . . 54
 innych służebności . . . 362

Tytułem wynagrodzenia za zniesione służebnictwa przyznane w ziemi po koniec czerwca 1872. . . 218.920 morg. 1317 kw. s.
 W 2 półroczu 1872 . . . 11.148 „ 1497 1/2 „
 Razem . . . 230.069 morg. 1214 1/2 kw. s.
 a w kapitale po koniec czerwca 1872 . . . 845.685 zł. 17 ct. w. a.
 W 2. półroczu 1872, . . . 77.585 zł. 44 ct. w. a.
 Razem . . . 923.270 zł. 61 ct. w. a.
 Liczba spraw dotychczas nie załatwionych roz-

dziela się między pojedyncze powiaty w następującym stosunku.

Najwięcej spraw pozostaje do załatwienia w powiatach	
Dolińskim	117
Stryjskim	106
i Nowo-Sądeckim	64
Po nich następują powiaty	
Brodzki z	53
Rohatyński z	37
i Złoczowski z	33

W 21 powiatach liczba spraw niezałatwionych nie dochodzi trzydziestu; w 38 dalszych powiatach nie przynosi nawet dziesięciu; a w pozostałych 9 powiatach, to jest: w tarnowskim, jasielskim, jarosławskim, lwowskim, cieszanowskim, trembowskiem, borszczowskim, bohorodczańskim i horodeńskim nie ma obecnie żadnej już sprawy nie załatwionej

Wiedeń. We czwartek o godzinie 3. popołudniu złożono zwłoki śp. Cesarzowej Karoliny Augusty w kościele OO. Kapucynów. Zwłoki przewiezione zostały na 8-konnym karawanie według przepisów ceremoniału dworskiego. Przed orszakami postępowali członkowie wszystkich ministerstw, władz centralnych i krajowych, urzędnicy dworscy, duchowieństwo, magistrat miasta i wydział krajowy.

Na wiadomość, że orszak pogrzebowy zbliża się udali się do kościoła OO. Kapucynów i zajęli tam miejsca. Swoje: Najjaśniejszy Pan i Najjaśniejsza Pani, Najdostojniejsi Arcyksiążęta i Arcyksiężniczki, Ich K. W. Książę pruski Adalbert, książę bawarski Luitpold i książę saski Jerzy. W kościele obecni już byli w tej chwili: urzędnicy dworscy, wspólni ministrowie obu części monarchii; reprezentant Najjaśniejszego Cesarza Ferdynanda hr. Antoni Pergen, prezydenci obu Izb austriackiej Rady państwa i węgierskiego Sejmu, namiestnik i członkowie niższo-austriackiego Trybunału krajowego, prezydent miasta Wiednia i deputacya rady miejskiej, reprezentacya miasta Salzburga, reprezentanci miasta Tryestu itp. Ciało dyplomatyczne zgromadziło się w kościele na chórze. Przed głównymi drzwiami kościoła czekało duchowieństwo z kardynałem księciem Schwarzenbergiem na czele. Trumnę ustawiono na katafalku. Po uroczystem pobłogosławieniu zwłok, poniesiono trumnę do grobowca. Po ukończeniu modłów c. k. pierwszy ochmistrz dworu oddał gwardyanowi OO. Kapucynów zwłoki Cesarzowej, po czem najwyższy dwór opuścił kościół.

— Dodatkowo do zawartego w urzędowej części Gazety z dnia 12. b. m. ogłoszenia żałoby dworskiej po ś. p. Najjaśniejszej Cesarzowej Karolinie Augustie podajemy następujące przepisy:

C. k. jenerałowie i oficerowie nosić będą podczas pierwszej peryody t. j. od 13 lutego do 12 marca tak w służbie jak poza służbą krepową przepaskę na lewym ramieniu i przy porteépée; jenerałowie oprócz tego pokrywać będą krepą szarfę polową; podczas gdy w dalszym ciągu żałoby pozostanie tylko przepaska na lewym ramieniu w służbie i po za służbą.

W pierwszym miesiącu t. j. od 13 lutego aż do 12 marca włącznie występywać mają c. k. tajni radcy, szambelani i stolnicy w czarnym stroju z odwróconego szorstkiego sukna z wylogami bez guzików z czarno krytą szpadą, z krepą na kapeluszu i w czarnych rękawiczkach.

Odznaki honorowe szambelanów i stolników nie powleka się krepą.

W następującym miesiącu t. j. od 13 marca aż do 12 kwietnia włącznie nosić należy strój czarny z gładkiego sukna, szpadę szmelcowaną i białe rękawiczki.

W ostatnim miesiącu t. j. od 13 kwietnia aż do 12 maja włącznie należy nosić ten sam strój ze szpadą barwistą.

W pierwszym miesiącu t. j. od 13. lutego aż do 12 marca włącznie występują najdostojniejsze i dostojne damy, dalej damy dworskie w czarnej materji wełnianej z czarnym strojem na głowie lub w kapeluszach z czarnej krepy, w czarnych rękawiczkach i z czarnymi wachlarzami.

W następującym miesiącu, t. j. od 13. marca do 12go kwietnia włącznie w czarnej jedwabnej materji, w czarnym stroju na głowie, w czarnym garniturze, w czarnych rękawiczkach i z czarnymi wachlarzami.

W ostatnim miesiącu, t. j. od 13. kwietnia do 12. maja włącznie w czarnej materji jedwabnej, z strojem białym koronkowym na głowie i prawdziwymi garniturami, albo w szarych i białych sukniach z czarnymi koronkami i czarnym garniturem albo z perłami.

— Porządek dzienny 25. posiedzenia izby panów Rady państwa, które odbędzie się we wtorek, jest następujący: Odczytanie protokołu Odczytanie nadesłanych pism. Pierwsze czytanie ustawy o ustanowieniu trybunału administracyjnego. Pierwsze czytanie ustawy o egzekucji na placach robotników i sług. Pierwsze czytanie ustawy o dopuszczeniu zagranicznych towarzystw asekuracyjnych do wykonywania operacji w królestwach i krajach w Radzie państwa reprezentowanych. Drugie czytanie ustawy o poborze rekrutów. Drugie czytanie ustawy o zaprowadzeniu nowej procedury karnej.

— Na ostatnim posiedzeniu komisji skarbowej przyjęto projekt ustawy o podwyższeniu kredytu na cele wystawy powszechnej we Wiedniu i następującą rezolucyę dr. Herbsta:

„Izba deputowanych musi wyrazić ubolewanie, że kredyt na cele wystawy powszechnej przekroczony został o tak nadzwyczajną kwotę, chociaż w ustawie oświadczone, że kredyt ten pod żadnym warunkiem nie może być przekroczony. Zarazem wyraża Izba deputowanych pewną nadzieję, że w przyszłości przestrzeganiem będzie postępowanie umożliwiające reprezentacyi państwa wykonywanie jej zadań i obronę przyznanych jej atrybucyi.“

Peszt D. 12. b. m. odbyło się posiedzenie izby wyższej sejmu węgierskiego pod przewodnictwem G. Majlathy. Prezydent przemówił do członków izby, którzy z miejsc swoich powstałi, następującymi słowy: „Na wezwanie Jego Exc. prezydenta rady ministrów uwiadomiam wysoką izbę o wypadku, który obudzi nie tylko w najdostojniejszej rodzinie cesarskiej lecz wszędzie w całej austriacko-węgierskiej monarchii najgłębszy żal i najserdeczniejsze współczucie: Jej cesarska Mość, koronowana królowa Węgier, Karolina Augusta, wdowa po św. p. Jego cesarskiej Mości Austrii i apostolskim królu Węgier Franciszku I. zasnęła w Panu w 81 roku życia w skutek wycieńczenia sił. Mniemam, iż postąpię sobie po myśli Wysokiej Izby wzywając Ja, ażeby dając wyraz naszej patryotycznej żałobie po zmarłej królowej, która odznaczała się szlachetną dobrocią serca i była wzorem wszystkich cnót kobiecych, Wysoka Izba poczyniła stosowne zarządzenia w celu wysłania reprezentacyi na pogrzeb, który się jutro odbędzie.“

Arcybiskup Ludwik Haynald: „Narodem, przejętym zupełną uległością dla rodziny swojego monarchy jest przedewszystkiem inni naród węgierski, u którego stosunek między panującym a narodem w skutek przywiązania i miłości przybrał, że się tak wyrażę, cechę stosunku rodzinnego. W dniach szczęśliwych cieszymy się wraz z królem a w dniach smutku dzielimy jego boleść. Mowca wspomniął gorącymi słowy o wielkich cnotach zmarłej Cesarzowej, a głównie o jej dobroczynności której kilkadziesiąt lat był sam pośrednikiem albo świadkiem a której to dobroczynności i Węgry dużo zawdzięczają. W końcu postawił mowca wniosek: prosić prezydenta izby, ażeby udał się do Wiednia i u stóp tronu złożył najserdeczniejsze współczucia i ażeby reprezentował izbę podczas pogrzebu.

Izba przyjęła wniosek a prezydent oświadczył, iż poddaje się temu poleceniu, poczem zamknął posiedzenie.

— Prezydent Bitto otworzył posiedzenie Izby niższej sejmu węgierskiego d. 12. b. m. o godz. 10 rano. Na ławie ministrów zasiedli: Ich Exc. ministrowie Szlavy, Tisza, Pauler i Trefort. Sekretarze; Szell, Szeniezey, Wächter i Kiss.

Na początku posiedzenia zabrał głos prezydent izby: Szanowne Zgromadzenie! Naprzód chcę zadość uczynić smutnemu obowiązкови i na podstawie otrzymanej od prezydenta rady ministrów wiadomości za-

wiadomości Izbę o zgonie Najjaśniejszej Cesarzowej Karoliny Augusty, koronowanej królowej Węgier, wdowy po Cesarzu i apostolskim królu Franciszku I. Jestem przekonany, iż odpowiem powszechnemu życzeniu wysokiej Izby, jeżeli postawię wniosek, ażeby wysoka Izba upoważniła prezydium do oświadczenia Najjaśniejszemu Panu i Najjaśniejszej Pani wyrazów żalu i współczucia i do reprezentowania Izby. (Izba zgadza się.) Zarazem wnoszę, ażeby jutro jako w dzień pogrzebu nie było posiedzenia. (Przyjęto.)

Berlin. Ministerstwo pruskie odbyło 11. i 12. lutego dwa posiedzenia, na których naradzano się głównie nad zajęciem stanowiska ministerstwa do wniosku deputowanego Laskera. Ks. Bismarck, który był na obudwóch naradach obecnym, udał się zaraz po ostatniej radzie ministrów do króla i miał w pałacu królewskim trzygodzinną audyencyę. Król przyjmował również w osobnej audyencyi ministra handlu hr. Itzenplitza. Stanowisko, jakie w obec wniosku Laskera zajęła liberalna prasa niemiecka, nie podoba się rządowi, a półurzędowy organ powiada ztąd, że taktyka niektórych liberalnych dzienników w obec sprawy pana Wagnera, nie przyczyni się do poparcia wniosku p. Laskera, a mianowicie, że prasa liberalna stara się o zrobienie z niej kwestyi politycznej. Co mają znaczyć te frazesa, powiada na to „National Ztg.“, rozumieć trudno, prasa nie wyzyskiwała sprawy p. Wagnera na korzyść żadnego politycznego stronnictwa. Tymczasem „Provinzial Correspondenz“ podaje obszerny artykuł pod napisem: Pruscy urzędnicy i publiczna moralność. W artykule tym chwali ten organ pruskich urzędników i publiczną moralność, nie szczędzi również pochwał p. Laskerowi i zaznacza, że oskarżenia deputowanego Laskera odnoszą się do działalności radcy p. Wagnera jako osoby prywatnej. Atoli w kwestyi postawionej na porządku dziennym przez deputowanego Laskera, chodzi o honor wszystkich urzędników pruskich i dla tego zamierza rząd jak najściślej przeprowadzić śledztwo. Deputowany Lasker wystąpił z zarzutem przeciw całej administracji kolei żelaznych, i dla tego rząd postara się o przedłożenie jak najdokładniejszego sprawozdania z wszystkich swych czynności pod tym względem, aby za pomocą takiego sprawozdania mógł osłabić zarzuty p. Laskera. W końcu artykułu powiada „Provinzial Correspondenz“, że król sam gorąco zajął się tą sprawą i długie miał w tej kwestyi narady z ks. Bismarckiem, prezesem ministrów hr. Roonem i innymi ministrami.

— Podanej w „Frankfurter Journal“ wiadomości, jakoby wszyscy pruscy biskupi wysłali adres do Papieża, w którym żarzą mu, iż wiernie stać będą na straży praw kościoła, zaprzecza „Germania“ i powiada, iż wiadomość ta nie ma najmniejszej podstawy. „Germania“ poinformowała się pod tym względem, jak zaręcza, u jednego z biskupów pruskich.

— Wynagrodzenie wszystkich urzędników Prus za mieszkania jako dodatek do pensyi, wypłaconem będzie już na rok bieżący począwszy od 1. stycznia i to w ten sposób, iż wszystkie miasta podzielono na sześć kategorii. Do pierwszej kategorii należą miasta Berlin, Altona, Frankfurt n. M., Hamburg i Bremen. Cała ta kategoria miast największych nosić będzie ogólne miano „Berlin“. Do drugiej kategorii należy 27 miast, do trzeciej 112, do czwartej 263, do piątej 512, a do ostatniej szóstej 736 miast.

Paryż. Komisya trzydziestu ukończyła 8 lutego prace i nie doprowadziła do porozumienia. Komisya odrzuciła propozycje ministra sprawiedliwości Dufaure'a dziesięć głosami przeciw dziesięciu. Sprawozdawcą wybrała komisya księcia Broglie największego przeciwnika p. Thiersa. Również odrzuciła komisya wniosek p. Arago żądający przedłużenia pełnomocnictwa prezydenta aż do wyboru władzy wykonawczej dla przyszłego Zgromadzenia narodowego. Niebawem przyjdzie projekt komisji pod plenum obrady Izby i Izba rozstrzygnie ostatecznie o swym do prezydenta stosunku. Czy i tutaj napotka p. Thiersa na podobną opozycyę, najbliższa okaże przyszłość. Obecnie zaznaczyć należy, iż niedoszedł do skutku porozumienie pomiędzy komisją a p. Thiersem zaniepokoiło kraj nie mało, i wielkie przeciw komisji, a mianowicie prawicy, wywołało oburzenie.

Co do fuzyi, pisze Edmund About w swym „Siecle“ między innymi co następuje: Na jednym z ostatnich przedstawień opery, rozmawiał pewien członek angielskiego parlamentu z głową rodziny Orleanów. Hr. Paryża miał się przytem wyrazić, iż gdyby Francya chciała oddać tron francuski hr. Chambord, ja będę pierwszym, który poddam się woli narodu. Ale jeżeli wybór padnie na mnie, to bez najmniejszego wahania wezmę rząd w me ręce, niechaj kraj mówi co chce. Tymczasem, mówił książę dalej, odczekam spokoju

ostatecznego wyroku, a w każdym razie nie dam nigdy najmniejszego pozorów do wydalenia mnie z kraju.

Jenerał Geslin, naczelny wódz armii Paryża, wydał rozkaz dzienny, w którym nakazał oficerom odbywającym rewizyę po koszarach i dozorującym nocne posterunki, aby służbę swą pełnili nie w mundurach, ale po cywilnemu. Rozporządzenie to ma na celu ułatwienie oficerom łatwiejsze wysledzenie wykraczających przeciw wojskowemu regulaminowi. — Rozkaz jenerała Deslin dał powód do licznych ze strony oficerów protestacyi.

Na jednym z ostatnich posiedzeń Izby stał na porządku dziennym projekt ustawy o sprawozdaniach z posiedzeń Izby. Projekt ten rządowy żądał, aby obrady Izby ogłoszane były w dziennikach albo wedle stenograficznych zapisów in extenso, albo jako urzędowo zredagowany wyciąg, a nareszcie żaden dziennik nie ma nic podawać o pracach Zgromadzenia. Tym sposobem uległaby wolność prasy takiemu samemu obostrzeniu, co za czasów cesarstwa. Wniosek ten upadł małą większością głosów, bo 317 głosami przeciw 293.

Madryt. O ostatnich wypadkach w Hiszpanii po abdykacyi króla Amadeusz podają dzienniki następujące telegraficzne wiadomości. Oznajmienie królewskie przesłane kongresowi i odczytane na posiedzeniu z 11. b. m. wieczorem następującej jest treści: Król nie zapoznaje wysokiego zaszczytu kierowania losami kraju jekolwiek głęboko zawichrzonego i miał stałe postanowienie dotrzymania zobowiązań swoich przysięgą stwierdzonych, względem utrzymania konstytucyi, mniamał bowiem, że niedoświadczenie jego lojalnością będzie zastąpione. Wszelako co do tego najgorętszego życzenia swego zupełnie się zawiódł, gdyż Hiszpania w nieprzerwanej żyje walce. Gdyby to był nieprzyjaciel zewnętrzny z którymby walka się toczyła, nigdyby nie składał władzy swej; ale nieprzyjacielem tym są sami Hiszpanie, którzy z sobą walczą. Nie chce on jednak być królem jednego stronnictwa ani też rządzić wbrew ustawom. Wszelkie dalsze w tym duchu wysilenia uważając za bezowocne, dla tego składa koronę w swoim i swoich dzieci i następców imieniu

Prezes kongresu wniósł, aby oznajmienie to królewskie udzielić senatowi z wnioskiem zebrania się obu Izb razem, dla objęcia praw zwierzchnictwa. Salaverai wyraził w imieniu swego stronnictwa życzenie, aby postąpić w myśl ustaw i oświadczył, iż wspierać będzie rząd, który utrzyma porządek socyalny i całość Hiszpanii Ulloa podobnie uczynił oświadczenie obok słów przyjętych oklaskami: Ojczyzna musi dla każdego stać przedewszystkiem. Castelar wyraził zadowolenie z zachowania się konserwatystów. Obie Izby zebrały się natychmiast razem. Prezes senatu przewodniczył wspólnemu posiedzeniu i odczytał wezwanie prezesa kongresu do wspólnego obradowania senatu z kongresem pod imieniem „wszechwładne kortezy hiszpańskie.“ Minister spraw zagranicznych Martos oznajmił, że prezes ministrów Zorilla nie może przybyć na zgromadzenie, ale że król najwyraźniej objawił postanowienie zrzeczenia się tronu, Ministerjum podało się do dymisji. Abdykacyę króla przyjęto w kortezach jednogłośnie; wyznaczono natychmiast komisję do ułożenia adresu na oznajmienie królewskie. W dalszym ciągu posiedzenia kortezy wybrały komisję mającą odprowadzić króla do granicy. Postanowiono i poparto wnioski względem objęcia władzy najwyższej przez zgromadzenie kortezów, ustanowienia rządu odpowiedzialnego, oraz że zgromadzenie ma ostatecznie orzec co do przyjęcia republikańskiej formy rządu. Uchwały jednak osobno będą powzięte. Ustęp tyżący się ustanowienia Republiki i przelania władzy rządowej na zgromadzenie kortezów uchwalony został 256 głosami przeciw 32. Następnie wzięto cały wniosek pod rozbiór, a popiera go Salmeron zalecając zgodę i pojednawczość. Zorilla domagał się, aby przed głosowaniem mianować rząd. Rivero oświadczył iż prezes kortezów odpowiada za utrzymanie porządku. Zorilla obstaj przy swoim wniosku. Rivero odwołuje się do patriotyzmu, który stoi ponad wszystkimi stronnictwami i wzywa Zorillę, aby zasiadł na ławie ministrów. Martos ubolewał nad zastosowaniem form przemocy, skoro monarchia jest pogrzebaną. Rivero opuszcza krzesło prezesa i wychodzi z sali; Figueras zasiada na krześle prezesa.

Na następnym posiedzeniu kortezów wybrano rząd następującą liczbą głosów: prezes ministrów Figueras, 244 głosami; minister kolonii, Franciszek Salmeron, 238; spraw wewnętrznych, Py Margall, 243; wojny, Cordova, 239; sprawiedliwości, Mikołaj Salmeron, 242; marynarki, Beranger, 246; spraw zagranicznych, Castelar, 245; robót publicznych, Becerra, 233; skarbu, Echegaray, 242. Nowe ministerjum zasiadło przy stole ministeryalnym. Figueras uważa swój wybór jako następstwo swojego politycznego zachowania się. Gdyby

był Orenso obecnym, zostałby wybrany. Figueras dodaje że wybór odbył się z całą swobodą; odczytuje telegramy donoszące, iż wszędzie panuje porządek i wyraża nadzieję, że Republika na silnych stojąca podstawach ostoi się. Hiszpania odzyska przynależny sobie wpływ na zachodzie Europy i utrzyma nietykalność posiadłości swoich.

Kronika.

— Na posiedzeniu z 13. bm. Rada m. Krakowa upoważniła prezydenta dr. Dietla, ażeby w jej imieniu złożył u stóp tronu wyrazy współczucia dla rodziny Cesarzowej dotkniętej boleśnie zgonem Najjaśniejszej Cesarzowej Karoliny Augusty.

— Dzisiaj o 9. godzinie rano odprawione zostało w kościele archikatedralnym obrzęd, przez J. Ex. najpraw. ks. arcybiskupa Franciszka Keawerego Wierchlejskiego nabożeństwo żałobne ze duszą śp. Najjaśniejszej Cesarzowej Karoliny Augusty. W kościele obecni byli reprezentanci władz cywilnych (rządowych i autonomicznych) i wojskowych tudzież liczny zastęp pobożnych ze wszystkich stanów.

(Wypadki miejscowe.) Wczoraj przed południem w kościele Jeznickim właściciel ziemski p. O. złapał za rękę znanego złodzieja Karola Urbanika w chwili, gdy mu z kieszeni wyciągnął pulares, w którym było 50 zł.; z kościoła zaś Panny Maryi sprowadzono w tym samym czasie do policyi niejakiego Bolesława Serwackiego, który pewnej służąc skradł w kościele z kieszeni 3 zł. 24 ct. i te pieniądze jeszcze przy sobie miał. Obu odstawiono do sądu karnego.

Izraelita Izak Ubrich przejechał wczoraj na ulicy stryjskiej wskutek szybkiej i nieostrożnej jazdy kobietę i skaleczył ją nieznanie. Odprowadzono go zaraz do sądu powiatowego.

Wczoraj przed południem skradziono z zamkniętego pomieszczenia lekarza wojskowego p. Edwarda Gottlieba po rozbiciu drzwi z komody, którą złodziej rozbił 600 zł. w banknotach. Domniemanego sprawcę, wojskowego służącego, uwięziono.

Wczoraj o godz. 11. w nocy wyrobnik szlarski Fr. N. wracając pijany do domu napadł na ulicy majerowski włoścąją się po nocy Maryę P. i z powodu, iż mu towarzyszyć nie chciała potargał jej suknie i włosy. Wskutek krzyku nadbiegli żołnierze policyjni i aresztowali Fr. N. i Maryę P.

W nocy na 16. bm. skradziono z kurnika dworskiego w Krzywczycach 13 indyków.

Zgubiono w przyszły czwartek w drodze ze Lwowa do Kulikowa 9 sztuk obligacyi indemnizacyjnych po 100 zł. i 2 sztuk po 50 zł.

Przedwczoraj wieczór jadący do Brodów pociąg osobowy nr. 7. dochodząc do stacyi w Krasnem zetknął się z maszyną z przeciwnej strony wysłaną, wskutek czego obie maszyny mocno uszkodzone zostały, z osób nikt nie doznał uszkodzenia.

(Wiadomości dycezyjalne.) Dnia 5. lutego 1873 umarł w Łukawcu powiatu cieszanowskiego, archidiecezyi metropolitalnej lwowskiej, pleban obżadku łac. ks. Michał Budzyński, przeżywszy lat 60 z tych w stanie duchowym 34.

Do parafii tego probostwa należy w 5 miejscowościach i promieniu 1 1/2 mili 1002 dusz. Obowiązki pasterskie pełni kaźdoczesny pleban.

Prawo patronatu wykonuje kaźdoczesny biskup przemyski obrz. łac.

Główne uposażenie stanowią: 36 morgów 120⁰ ról w średniej glebie i 9 morgów 1107⁰ łąg, wydających siano na póły słodkie, na póły kwaśne i 6 morgów 1150⁰ pastwisk, dalej kapitał 7410 w 50⁰ obligacyach indemnizacyjnych a przytem kilka pomniejszych źródeł.

Czysty dochód roczny obliczony jest na 528 zł. w. a. pokrywa tak kongregacyę plebana jakoteż podatki plebańskie.

— Komitet wysadzony z grona profesorów uniwersytetu i akademii technicznej we Lwowie zawiadamia w uzupełnieniu ogłoszonego już programu uroczystego obchodu 400letniej rocznicy urodzin Kopernika, iż rzeczona uroczystość rozpocznie się nabożeństwem solennem, które za uprzejmy inicjatywę Jego Ewcell Najprzewielebniejszego ks. arcybiskupa rif. lat. będzie odprawionem we środę dnia 19. bm. o godzinie 10. przed południem w kościele archikatedralnym obrzędkiem łacińskiego.

Po skończeniu nabożeństwa rozpocznie się o godzinie 11 dalszy ciąg uroczystości w sali ratuszowej według ogłoszonego programu.

(Rada m. Lwowa) wybrała na ostatnim posiedzeniu dwóch członków z swojego grona: dra Juliana Czernkowskiego i F. Bałutowskiego jako delegatów na uroczysty obchód 400letniej rocznicy urodzin Kopernika w Toruniu.

Gospodarstwo, przemysł i handel.

W sierpniu przeszłego roku fabryka dachówek drewniano-cementowych Karola Schmidta & Comp. w Hirschberg poddała swoje wyroby próbie ogniowej, która odbyła się we Wiedniu w obecności kilku inżynierów, członków zarządu wiedeńskiego towarzystwa przemysłowego i reprezentantów władz krajowych. Próba ta wypadła bardzo pomyślnie a wskutek tego uzyskała fabryka ta dla krajów austriacko-węgierskiej monarchii patent ważny na 5 lat.

Sprawozdanie tygodniowe

lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej o cenach zboża i produktów zrealizowanych na placu lwowskim w ciągu tygodnia od 6. do 13. lutego 1873.

(Ceny w walcie austriackiej.)

Zboża. Pszenica 170 \mathcal{E} czelna biała zł. 12 1/2, dobra sucha biała, dobra sucha żółta albo czerwona i poślednia albo

(422 3-3)

Edykt.

L. 7092. ex 1872 kar. C. k. Sąd krajowy karny w Krakowie oznajmia, że w depozycie tegoż znajdują się kwoty pieniężne poniżej wymienione.

Ktoby więc do tychże pieniędzy prawne rościł sobie pretensje, winien się w terminie prawnym wraz z przysługującymi mu dowodami do odzyskania swęj własności w przeciągu roku jednego zgłosić, inaczey owe depozyta na zasadzie § 356 p. k po upływie terminu prawnego, za przepadłe (caduc) uznane i na rzecz skarbu obrócone będą.

1. dep. 382. Pięć groszy (sztuk 2 krajcarów austr. miedzianych z r. 1851, 1 grosz polski miedziany).
2. dep. 707. Jeden rubel srebrny ross, jedna 10cio groszówka srebrna polska, jedna 3 groszówka polska miedziana, 3 grosze polskie miedziane.
3. dep. 740. Jeden grosz polski miedziany.
4. dep. 491. Trzydzieście groszy t. j sztuk 4 po 3 grosze polskie i 1 groszówka miedziana.
5. dep. 306. Jeden złoty polski, czyli miedzią 10 sztuk po 3 grosze polskie.
6. dep. 734. Dwanaście rubli srebrnych ross., jedna pięć złotych srebrna polska, jedna 3 groszówka polska, dwie sztuk groszówek miedzianych polskich i 5 krajcarów starych austriackich.
7. dep. 799. Jeden rubel srebrny ross, jedna 10cio groszówka srebrna pruska, 16 trzygroszówek polskich miedzianych, jeden grosz polski.
8. dep. 741. Dwa krajcary austr. stare miedzią, i 1 grosz polski miedzią.
9. dep. 823. Dwanaście sztuk dziesięciogroszówek polskich srebrnych i grosz polski miedzią.
10. dep. 406. Dwa banknoty po 1 złr., 1 szóstaczek srebrny wartości 10 krajcarów, 7 krajcarów starych austr. z r. 1851, jedna dwukrajcarówka.
11. dep. 737. Siedm srebrnych szóstaczków austr. po 10 kr. i jeden krajcar stary miedziany austr.
12. dep. 791. Jeden rubel srebrny ross., 2 złote polskie srebrne, 1 srebrna 10cio groszówka, 11 groszy polskich miedzią z woreczkiem skórzanym.
13. dep. 785. Jeden nowy banknot na 1 złr. w. a., dwa złote srebrne polskie, 1 dziesięciogroszówka polska, 12 trzygroszówek polskich miedzią i 9 groszówek polskich miedzią, 5 centów austr.
14. dep. 712. Dwa złote polskie srebrne, 5 dziesięciogroszówek polskich srebrnych, 1 pięciogroszówka pols. srebrna, 1 trzygroszówka polska miedziana, 2 groszówek polskich miedzianych.
15. dep. 695. Pięćdziesiąt dziewięć trzygroszówek polskich miedzią, 15 groszówek, jedna sztuka 3 feniki pruskie miedzią.
16. dep. 746. Szóstaczek na 10 centów, cztery miedziane krajcary w. a., 1 grosz polski.
17. dep. 796. Jeden złoty polski srebrny, 2 trzygroszówek, 4 groszówek polskich.
18. dep. 826. Dwie sztuk trzygroszówek.
19. dep. 858. Pięciogroszówka srebrna polska.
20. dep. 872. Pięć trzygroszówek polskich miedzią, 1 grosz.
21. dep. 937. Jedna dwuzłotówka polska srebrna.
22. dep. 979. Trzy sztuk trzechgroszówek polskich.
23. dep. 1033. Ośm cwancygierów austr. starych srebrnych.
24. dep. 1050. Trzygroszówka miedzią, grosz pol.
25. dep. 1120. Jeden cwancygier, 1 półcwancygier austr. srebrny stary.
26. dep. 1174. Dwanaście sztuk dwuzłotówek srebrnych polskich, 1 złotówka, 2 trzygroszówek polskich miedzianych.
27. dep. 2120. Szóstaczek srebrny austr. na 10 centów, 4 krajcary z r. 1851. austr. miedzią.
28. dep. 2066. Sześć szóstaczków srebr. austr. po 10 centów, 1 trzechkrajcarówka austr. miedzią, 1 krajcar z 1851 r. austr. miedzią, 3 trzechgroszówek miedzią polskich.
29. dep. 2054. Jeden krajcar austr. z 1851 r. miedziany, 1 trzechgroszówka polska miedzią.
30. dep. 2173. Szóstaczek srebrny austr. na 10 centów, 4 dziesięciogroszówek srebr. polskie, trzechkrajcarówka austr. miedzi, 1 krajcar austr. z 1851 r.
31. dep. 2296. Dwie złotówki polskich srebrnych, 1 moneta srebrna polska większa od złotówki prawdopodobnie 40 groszy zawierająca; 1 dziesięciogroszówka srebrna polska, 10 kraj. z r. 1851.
32. dep. 703. Jedna pięciogroszówka.
33. dep. 793. Dwie trzygroszówek miedzią polsk.
34. dep. 218. Jedna sztuka Szaidenmünze na 6 kr. srebr. z 1849 r., 4 krajcary austr. miedzią z 1851 r., 2 grosze polskie miedzią.
35. dep. 756. Cztery trzygroszówek miedzią polskich i 1 groszówka.
36. dep. 807. Jeden rubel ross. srebrny, piętnastówka srebrna z r. 1664, sześciogroszówka srebrna pruska z 1816 r., 12to groszówka srebrna pruska z r. 1770, 3 sztuk dziesięciogroszówek srebrnych polskich, 3 pięciogroszówek srebr. pols., 10 trzygroszówek pols. miedzianych i 1 groszówka polska.
37. dep. 65. Jeden B. N. austr. a 5 złr., 2 B. N. a 1 złr. 3 szóstaczki po 10 centów, 15 centów nowych.
38. dep. 34. Trzy krajcary miedzią austr. z 1851 r., 1 dwukrajcarówka miedzi austr. z 1851 r., 1 półkrajcarówka miedzi austr. z 1851 r.
39. dep. Trzysta złr. 46 1/2 krajcara za sprzedany tytoń w sprawie Jędrzeja Sowy i Jana Matłocha zagrabiony.
40. dep. 18. Dwukrajcarówka miedziana austr. z 1851 r.
41. dep. 148. Cztery B. N. a 5 złr. w. a., 1 B. N. a 1 złr. w. a., 2 dziesięćkrajcarówek srebrnych, 3 centy miedzią w. a., pół centa miedzią w. a.
42. dep. 209. 16 B. N. po 1 złr. w. a., 5 papierków zdawkowych po 10 centów, 37 centówek, 2 czterocentówek.
43. dep. 202. Ośm biletów państwa austr. po 1

- złr. w. a., 1 bilet państwa austr. na 10 złr. w. a., dziesięciówkami srebrnymi 17 złr. 90 centów w. a., jedyńka srebrna na 1 złr. w. a., 4 sztuk srebrnych po 25 centówek w. a., 6 centów, 2 półcenty w. a., 1 złoty polski 7 groszy, jedna sztuka 2 i pół grosza w srebrze, 2 sztuk po 5 kr. w. a., 4 sztuk starej monety srebrnej.
44. dep. 211. Pięć sztuk rubli papierowych, 1 bilet państwa austr. na 5 złr. now., 3 bilety po 1 złr. w. a., 5 sztuk papierków zdawkowych po 10 centów w. a.
45. dep. 454. Jeden rubel ross. srebrny, 1 pięciogroszówka polska, 1 dwuzłotówka polska, 1 dwuzłotówka polska, 2 złotówek polskich, 2 cwancygiery austr. stare, 2 półcwancygiery austr. stare, 1 trzechkrajcarówka srebrna stara, 16 krajcarów austr. miedzi z 1851 r., 1 groszówka srebrna pruska, 2 trzygroszówek miedzi polskie, 2 grosze polsk.
46. dep. 126. 16 biletów państwa austr. po 5 złr. w. a., 13 biletów państwa austr. po 1 złr. w. a., 1 papierek zdawkowy na 10 centów, 6 krajcarówek srebrnych po 10 centów, 1 cent, 1 półcent w. a.
47. dep. 152. Jedna rublówka papierowa na 25 rubli, 1 rublówka papierowa na 10 rubli, 2 bilety państwa austr. po 5 złr. w. a., 2 papierki zdawkowe austr. po 10 centów, 2 dwadzieścia centówek srebrnych nowych, 23 sześćkrajcarówek srebrnych po 10 centów, 3 dziesięćgroszówek srebr. polsk., 1 srebrna moneta polska, 6 centów austr. nowych, 1 Münzschein papierowy węgierski.
48. dep. 139. Trzy złr. srebrne austr. z 1859 r.
49. dep. 184. Jeden bilet państwa austr. na 1 złr. nowy, 2 sztuk czterocentówek austr. miedzi. nowych, 13 centów w. a.
50. dep. 50. Trzydzieście biletów państwa austr. po 1 złr. w. a., 4 papierków zdawkowych po 10 centów, 5 centów miedzią austr.
51. dep. 350. Siedm B. N. a 5 złr., 5 B. N. a 1 złr., 9 papierków zdawkowych po 10 centów, 7 srebrnych dziesięćkrajcarówek, 5 centów miedzi.
52. dep. 439. Dwa B. N. a 1 złr., 12 dziesięćkrajcarówek srebrnych, 9 krajcarów miedzi. starych, 3 sztuk po 3 grosze polskie miedzi.
53. dep. 665. Ośmnaście trzygroszówek polskich miedzią, 6 jednogroszówek pols. miedzią, 1 sześciokrajcarówka austr. z 1800 r., 1 ćwierćkrajcara z 1816 r., 1 fenik pruski z 1828 r.
54. dep. 825. Jeden grosz polski miedziany.
55. dep. 692. Cztery ruble ross., 3 pięćzłotówek polskich srebrnych, 2 srebrne 1/3 talara pruskiego, 2 srebrne sześciogroszówki pruskie, 1 srebrna czterogroszówka, 2 złotówki polskie srebrne, 1 dwuzłotówka srebrna polska, 23 dziesięćgroszówek polskich srebr., 82 pięćgroszówek srebrnych polskich, 21 trzygroszówek polskich miedzią, 30 jednogroszówek polskich.
56. dep. 774. Sześć dziesięciogroszówek polskich srebrnych, 2 trzygroszówek miedzi. polsk. i 1 grosz.
57. dep. 763. Tzy 3 groszówki polskie miedzi., 5 jednogroszówek polskich.
58. dep. 2402. Jeden cwancygier austr. srebrny, 7 krajcarów austr. miedzi. z 1851 r., 1 trzygroszówka i 1 groszówka polska miedzią.
59. dep. 79. Cwancygier austr. z r. 1802.
60. dep. 640. Sześć dziesięćgroszówek srebrnych polskich, 1 trzygroszówka polska miedziana, 1 grosz polski miedziany.
61. dep. 726. Dwa cwancygiery austr. srebrne, 2 złotówki srebrne polskie, 3 sześćkrajcarówek po 10 centów w. a., 2 krajcary austr. miedzią, 10 trzygroszówek pols. miedzi., 6 groszówek.
62. dep. 804. Dziewięć srebrnych 10 groszówek polsk., 1 trzygroszówka miedzi polska, 1 groszówka.
63. dep. 809. Dwadzieścia pięć złotych srebrn. polskich.
64. dep. 854. Trzy jednogroszówek polsk. miedzi.
65. dep. 885. Pięć 10 groszówek srebrn. polsk.
66. dep. 969. Dwóchzłotówka srebrna polska, 8 pięćgroszówek srebrnych polskich, 1 trzygroszówka miedzi. polsk.
67. dep. 998. Dziesięciogroszówka srebrna polska, 1 trzygroszówka miedzi. polsk., 1 grosz.
68. dep. 846. Dwie trzygroszówek miedzi. polską, 1 groszówka 27 srebrnych dziesięciogroszówek polsk.
69. dep. 901. Grosz miedziany polski.
70. dep. 878. Trzy 10 groszówek srebrn. polsk., jednogroszówka miedziana polska.
71. dep. 963. Dwie trzygroszówki miedzi. polskie.
72. dep. 994. Siedmnaście sześćkrajcarówek austr. star. srebrnych po 10 centów, 16 krajcarów starych austr. miedzią.
73. dep. 1009. Dwie trzygroszówek miedzi. polsk., 1 grosz miedzi. polsk.
74. dep. 1051. Trzy sześćkrajcarówek srebrn po 10 centów, 1 trzygroszówka miedzi polska, 2 krajcary austr. miedzi. stare.
75. dep. 1123. Cztery 3 groszówek miedzi. polsk.
76. dep. 1144. Cztery 5 groszówek srebrnych polskich, 2 jednogroszówek, 1 krajcar w. a. stary.
77. dep. 2141. Jedna dwuzłotówka srebr. polska, 1 złotówka srebrna polska.
78. dep. 1199. Trzy sześćkrajcarówek srebrn. austr. a 10 centów, 1 dwukrajcarówka miedzi. austr., 1 grosz polski.
79. dep. 2155. Cztery trzygroszówek miedzi. polsk.
80. dep. 2244. Pięć krajcarów miedzi. austr. z 1854 r.
81. dep. 2366. Sześć trzygroszówek pols., 2 gr. pol.
82. dep. 2392. Pięć złotych polskich papierowych, 5 złotych srebrn. polsk., 2 ruble srebrne ross., 6 dwuzłotówek srebr. polsk., 1 złotówka srebr. polska, 10 dwudziestokopiejkowych srebrnych, 2 cwancygiery srebr. austr. stare, 2 półcwancygiery, 2 trzygroszówki miedzi. polskie, 2 grosze, 10 krajcarów miedzi. austr. z 1851 r.
83. dep. 2448. Czterdzieści pięć krajcarów miedzi. austr. z 1851 r.

84. dep. 2473. Jedna złotówka srebrna polska, 14 trzygroszówek miedzi. polsk., 2 grosze
85. dep. 2527. Jedna 10 groszówka srebr. polsk., 1 dwugroszówka miedzi polska.
86. dep. 2625. Siedm dwuzłotówek srebr. polsk. 7 sześćkrajcarówek austr. po 10 centów, 3 krajcary miedzi. austr. z 1851 r.
87. dep. 2591. Jeden bilet państwa austr. a 5 złr. w. a., 6 sześćkrajcarówek srebrn. a 10 centów, 5 centów nowych, 6 krajcarów austr. miedzi. z 1851 r.
88. dep. 2672. Trzy krajcary miedzi. austr. z 1851 r., trzy krajcary miedzi. austr. z 1851 r., 1 półkrajcara.
89. dep. 982. Dwuzłotówka polska srebrna, sześć pięciogroszówek srebr. polskich.
90. dep. 1028. Szóstka srebrna austr. na 10 centów w. a., 4 krajcary miedzi. austr. stare, 1 trzygroszówka polsk. miedziana.
91. dep. 1042. Sześć szóstek srebrnych austr. po 10 centów, 7 trzygroszówek miedzi. polsk., 3 krajcary austr. stare, 1 grosz polski miedzi.
92. dep. 1126. Dwa cwancygiery srebrne austr. stare, 1 trzygroszówka miedzi. polska, 1 groszówka miedzi. polska, 6 krajcarów austr. miedzi. z 1851 r.
93. dep. 1182 1/2. Jeden cwancygier srebrny stary.
94. dep. 2127. Pięć krajcarów austr. z 1851 r., grosz polski miedziany.
95. dep. 2080. Szóstka srebrna austr. na 10 centów, 2 trzygroszówki miedzi. polsk., jeden grosz.
96. dep. 2051. Jeden cwancygier srebrny austr., 1 złotówka srebrna polska, szóstka srebrna austr. na 10 centów, 2 dwukrajcarówek miedzi. austr. z 1851 r., 5 trzygroszówek miedzi. polsk. i 1 grosz.
97. dep. 502. Jeden B. N. a 1 złr., 10 cwancygierów austr., 1 srebrna czterogroszówka pruska, szóstka srebrna austr. na 10 centów, 9 starych miedzi. krajcarów, 5 centów austr. nowych.
98. dep. 767. Szóstka srebrna austr. na 10 centów.
99. dep. 935. Dwadzieścia ośm sześćkrajcarówek srebrnych austr. po 10 centów.
100. dep. 2248. Dziesięć krajcarów austr. miedzi. z 1851 r., 1 grosz polski miedziany.
101. dep. 2225. Dwuzłotówka srebrna polska, jednodzłotówka srebrna polska, 4 trzygroszówek miedzi. polsk., 5 krajcarów austr. miedzi. z 1851 r. i 2 grosze polsk.
102. dep. 765. Cztery dziesięciogroszówek polsk. srebr., 24 trzygroszówek miedzi. polsk., 11 groszówek i 4 po 4 feniki.
103. dep. 855. Dziewiętnaście dziesięćgroszówek srebrnych, 2 trzygroszówek miedzi. polsk., 1 groszówka.
104. dep. 880. Jeden B. N. austr. z 7. lipca 1868 na 1 złr., sześćkrajcarówek srebrnych po 10 centów, 5 centów austr. nowych miedzi., 5 trzygroszówek polsk. miedzi., 2 jednogroszówek polsk. miedzi., 15 sześćkrajcarówek star miedzi. austr. m z 1800 r., 7 trzygrajcarówek miedzi. austr. z 1800 r., 1 krajcar walutowy miedzi. austr. z 1 00 r.
105. dep. 977. Dziewiętnaście 3groszówek pols k miedzi.
106. dep. 927. Pięćzłotówka polska srebrna, dwugroszówka srebrna z 1767 r., 7 pięćgroszówek polsk. srebr., 3 grosze polsk. miedzi.
107. dep. 993. Trzy dziesięciogroszówek srebrn polsk., 5 trzygroszówek miedzi. polsk., 2 grosze polskie miedzią.
108. dep. 1007. Szóstka srebrna austr. na 10 cent., 2 krajcary austr. miedzi. stare, 1 grosz polski miedzią.
109. dep. 1059. Dwa krajcary miedzi. austr. stare, 1 grosz polski miedziany.
110. dep. 1115. Sześćkrajcarówka srebr. austr. na 10 centów, trzy 3groszówek miedzi. polsk., 8 groszówek i 1 trzykrajcarówka austr. z 1851 r., 1 krajcar austr z 1851 r.
111. dep. 2062. Ośm dziesięciurubłówek ross. papierowych, 4 trzyrubłówek ross. papierowych, trzynaście jednorubłówek ross. papierowych, 30 dwuzłotówek srebr. ross z 1845 czyli półrubli, 24 rubli srebrnych ross., 29 dwuzłotówek srebr. polsk., 15 cwancygierów austr. z 1848 r., 3 dziesięciogroszówek srebr. polsk., 1 dziesięciokopiejówka srebr. ross., 6 szóstaczków srebr. austr. po 10 centów, 1 trzykrajcarówka i 1 krajcarówka austr. z 1851 r., 5 groszówek miedzi. polsk.
112. dep. 2023. Cztery trzygroszówek miedzi. polsk., 2 groszówek miedzi. polsk.
113. dep. 2165. Rubel srebrny krzyżowy ross.
114. dep. 2201. Jedna dziesięciogroszówka srebr. polska, 2 pięćgroszówek miedzi. polsk., 32 trzygroszówek miedzi. polsk.
115. dep. 2270. Siedm trzygroszówek miedzi. polsk.
116. dep. 2283. Siedm trzygroszówek miedzi. polsk., 1 grosz.
117. dep. 2363. Talar srebr. hiszpański z 1813 r.
118. dep. 2407. Trzynaście cwancygierów srebr. austr. starych, 4 dwuzłotówek srebr. polsk.
119. dep. 2426. Dwie pięćzłotówek srebr. polsk., 8 dwuzłotówek srebr. polsk., 10 jednodzłotówek srebr. polskich.
120. dep. 2507. Pietnaście krajcarów miedzi. austr. z 1851 r.
121. dep. 2518. Jednorońkówka austr. papierowa nowa, 2 sześćkrajcarówek srebr. austr. po 10 centów, 5 centów nowych, 1 trzykrajcarówka miedzi. austr.
122. dep. 2637. Dwanaście szóstaczków srebrnych austr. po 10 cent., 20 krajcarów miedzi. austr. z 1851.
123. dep. 2598. Pięć trzygrajcarówek miedzi. austr. z 1851 r., 4 dwukrajcarówek miedzi. austr. z 1851 r., 10 krajcarów miedzi. austr. z 1851 r., półkrajcara miedzi. austr. z 1851 r.
124. dep. 964. Szesnaście rubli ross. srebr., 5 złotych srebr. polsk., złotówka srebr. polska, 11 dziesięciogroszówek srebr. polsk., 12 pięćgroszówek srebr. polskich, 1 talar pruski papierowy.
125. dep. 365. Pięć B. N. po 5 złr. w. a., 3 B. N

po 1 złr., 4 szóstaczki srebr. austr. po 10 centów, 5 centów austr., 1 grosz polski.

126. dep. 704. Dwa grosze polskie.

127. dep. 755. Trzygroszówka polska.

128. dep. 792. Półtalarek srebr. Maryi Teresy, 6 szóstaczek srebr. po 10 centów, sztuka srebr. na 12 kr. z dziurką, sztuka srebrna na 6 kr. z dziurką, pieniądz mały polski srebrny z dziurką, 5 trzygroszówek polsk. miedz., 2 jednogroszówek i 5 starych krajcarów miedz.

129. dep. 820. Trzygroszówka miedz. polska.

130. dep. 865. Grosz polsk. miedz.

131. dep. 942. Dwuzłotówka srebr. polska, 5 pięćgroszówek srebr. polsk.

132. dep. 983. Trzy złotych srebr. polsk.

133. dep. 1023. Szóstaczek srebrny austr. na 10 centów, 3 krajcarówki miedz. z 1851, 1 krajcar miedz. z r. 1851, 2 trzygroszówek miedz. polsk.

134. dep. 1080. Trzy cwancygiery srebr. austr., 3 sześćkrajcarówek srebr. austr. po 10 centów, 12 trzygroszówek miedz. polsk., 4 groszówek, 3 krajcary miedz. austr. stare.

135. dep. 1162. Trzydzieści rubli srebr. ross., 1 talar srebrny pruski, 1 pięćzłotówka srebrna polska, 2 dwuzłotówki, 3 złotych. 4 sześćkrajcarówek srebr. austr. po 10 centów, 1 krajcar wal. wied.

136. dep. 2098. Jedna trzydziestokrajcarówka miedz. austr. wal. wied., 2 piętnaściekrajcarówek miedz. austr. w. w., 7 trzykrajcarówek z 1812 r. miedz. austr. w. w., 10 trzykrajcarówek z 1800 austr. w. w., 9 krajcarów w. w.

137. dep. 1196. Pięć złotych srebr. polskich, 1 cwancygiery srebrny austr. stary, 1 sześćkrajcarówka srebr. na 10 centów, 2 trzygroszówek miedz. polskich, 3 groszówek miedz. polsk., 10 kr. austr. starych z 1851.

138. dep. 218. Trzy sześćkrajcarówek srebr. a po 10 cent., 2 krajcary miedz. austr. z 1851 r., 2 grosze polskie miedz.

139. dep. 2249. Trzy dwuzłotówek polsk. srebr., 2 trzygroszówek polsk. miedz., 10 krajcarów austr. z 1851 r.

140. dep. 2304. Cztery trzygroszówek polskich, 2 grosze polskie.

141. dep. 2320. Jedynaście trzygroszówek polsk. miedz., 2 grosze polskie miedz., 1 dziesięćgroszówka srebrna polska.

142. dep. 2361. Jedna dwuzłotówka polska austr., pięćkrajcarówka austr. z 1851 r.

143. dep. 2388. Pięć trzygroszówek miedz. polsk., 1 grosz.

144. dep. 2457. Pięć krajcarów austr. miedz. z 1851 r.

145. dep. 2607. Sześć krajcarów miedz. austr. z 1851 r.

146. dep. 2537. Trzy bilety państwa a 1 złr. w. a., 1 paperek zdawkowy na 10 centów, 5 centów nowych.

147. dep. 2668. Czterdzieści sześć krajcarów austr. miedz. z 1851 r., 4 dwiekrajcarówek austr. miedz. z 1851 r., 1 trzykrajcarówka austr. miedz. 1851 r., 2 sześćkrajcarówek srebr. po 10 centów, 5 półkrajcarówek miedz. austr. z 1851 r.

148. dep. 620. Dwie dziesięćgroszówki srebrne polskie, 1 grosz polski miedz.

149. dep. 2471. Trzykrajcarówka austr. srebrna stara, 8 trzygroszówek miedz. polsk., 26 groszówek polsk. miedz., 1 trzyfenik miedz. pruski.

150. dep. 152. Dziesiątaczek srebr. na 10 cent. w. a.

151. dep. 818. Trzydzieści jeden trzygroszówek miedz. polskich. 2 groszówek.

152. dep. 2395. Cztery cwancygiery srebr. austr. stare, 1 półcwancygiery srebrny austr. stary, moneta srebrna z r. 1744 Maryi Teresy VI., 12 krajcarów austr. miedz. z 1851 r., 1 groszówka srebrna polska, 10 groszówek miedz. polsk., 8 groszówek miedz. polsk.

153. dep. 2344. Dziewięć trzygroszówek miedz. polskich.

154. dep. 2042. Jeden grosz polski miedz.

155. dep. 2134. Szóstka srebrna austr. a 10 centów, 4 krajcarów austr. z 1851 r., 4 trzygroszówek polskich i grosz polski miedz.

156. dep. 1152. Pięć krajcarów austr. miedz. z 1851 r.

157. dep. 1107. Cztery trzygroszówek miedz. polsk.

158. dep. 886. Sześć dziesięćgroszówek polskich srebrnych, 9 pięćgroszówek polsk. srebr. i 1 grosz polski miedz.

159. dep. 830. Pięćgroszówka polska srebr.

160. dep. 827. Pięć cwancygiery srebr. austr. stare, 3 złotych srebr., 1 złotówka srebrna polska, 13 dziesięćgroszówek srebr. polsk., 6 pięćgroszówek srebr. polsk., 23 trzygroszówek miedz. polsk., 2 groszówki.

161. dep. 870. Jedna złotówka polsk. srebr., 5 dziesięćgroszówek srebr. polsk., 1 pięćgroszówka, 2 grosze miedz. polsk.

162. dep. 922. Sztuka 1 dwunastówka z talara prusk. srebr., trzygroszówka polska miedz.

163. dep. 980. Dwadzieścia pięć trzygroszówek polskich miedz.

164. dep. 1032. Ośnaście cwancygiery starych srebr. austr., 1 złotówka srebr. polska, szóstka jedna srebrna austr. a 10 kr. w. a., 11 trzygroszówek polsk. miedz., 4 krajcary austr. miedz. z 1851 r., 1 grosz polski miedz.

165. dep. 1053. Trzygroszówka i groszówka polska miedz.

166. dep. 1122. Szóstka srebr. austr. a 10 cent. w. a., 3 trzygroszówek miedz. polsk., 2 dwukrajcarówek austr. miedz.

167. dep. 1155. Trzy sześćkrajcarówek srebrnych a 10 kr. w. a., 4 krajcary austr. miedz. z 1851 r., 1 półkrajcar, 1 grosz polski miedz.

168. dep. 2122. Szóstka srebr. austr. wartości 10

centów, 4 krajcary austr. miedz. z 1851 r., 1 trzygroszówka miedz. polsk.

169. dep. 2132. Trzygroszówka miedz. polsk.

170. dep. 2076. Dwuzłotówka srebr. polska, szóstka srebr. austr. a 10 centów, 4 krajcary austr. miedz. z 1851 r., 2 trzygroszówki polskie, 2 grosze polskie miedz.

171. dep. 2092. Jedna trzygroszówka miedz. polska, 1 krajcar austr. z 1851 r.

172. dep. 2052. Pięć krajcarów austr. miedz. z 1851 r., 1 grosz miedz. polski.

173. dep. 2220. Sześć trzygroszówek polskich.

174. dep. 2224. Jeden złoty polski srebrny, 1 grosz polski miedz.

175. dep. 2297. Jedna pięćzłotówka polska srebr., 5 złotych, 1 pięćgroszówka, 1 dwuzłotówka, 12 trzygroszówek, 1 cwancygiery srebr. austr., 8 groszówek, 5 dziesięćgroszówek srebr., 1 groszówka srebr. pruska.

176. dep. 2391. Trzy cwancygiery srebr. austr., 15 krajcarów austr. miedz. z 1851 r., 7 trzygroszówek polsk. miedz., 3 grosze polskie miedz.

177. dep. 2313. Dziewięć trzygroszówek polskich miedz.

178. dep. 2398. Cztery pięćzłotówek polsk. srebr., 1 rubel srebr. ross., 1 dwuzłotówka srebr. polsk., 10 krajcarów austr. miedz. z 1851 r.

179. dep. 2417. Sześć cwancygiery austr. srebr., 4 krajcary austr. miedz. z 1851 r., 3 trzykrajcarówek z 1812 r., 3 trzykrajcarówek z 1800 r., 1 piętnastokrajcarówka z 1807 r., 1 trzygroszówka miedz. polska, 1 dwugroszówka miedz. polska, 1 trzykrajcarówka srebr. austr.

180. dep. 2469. Jedna złotówka srebr. polsk.

181. dep. 2551. Dwie sześćkrajcarówek srebr. austr., 13 krajcarów miedz. austr. z 1851 r.

182. dep. 2666. Pięć krajcarów miedz. austr. z 1851 r.

183. dep. 2617. Trzy sześćkrajcarówek srebr. austr., 20 krajcarów austr. miedz. z 1851, 1 półkrajcar.

184. dep. 930. Dwie sztuk groszówek miedz. polsk.

185. dep. 730. Jeden banknot austr. stary 1 złr. w. a., 5 sztuk srebr. austr. po 10 centów, 5 centów now. austr., 2 groszówki polskie miedz.

186. dep. 916. Dwie dwuzłotówki srebr. polsk., 10 cwancygiery austr. srebr., 5 trzygroszówek polsk. miedz.

187. dep. 864. Trzy dziesięćgroszówek, 5 pięćgroszówek srebr. polsk., 8 groszówek miedz. polsk.

188. dep. 1022. Jedynaście cwancygiery starych srebr., 2 szóstki srebr. austr. a 10 centów, 3 trzygroszówek miedz. polsk., 3 krajcary austr. stare miedz.

189. dep. 1047. Jedynaście trzygroszówek, 2 groszówki, 3 trzydziestokrajcarówek austr. z 1807 r., 3 piętnaściekrajcarówek, 6 trzykrajcarówek z 1800 r., 2 trzykrajcarówki z 1800 r., 2 krajcarówki.

190. dep. 2096. Złotówka srebr. polska.

191. dep. 2172. Dwie trzygroszówek polsk. miedz., 1 grosz polsk. miedz.

192. dep. 2256. Trzy trzygroszówki polsk. miedz., 6 krajcarów austr. z 1851 r., półkrajcara z 1812 r.

193. dep. 2230. Jedna trzygroszówka miedz. polsk., 1 grosz polski, 5 krajcarów miedz. austr. z 1851 r.

194. dep. 2336. Jedna dwuzłotówka srebr. polsk.

195. dep. 2382. Dwa cwancygiery srebr. austr. stare, 5 krajcarów austr. miedz. z 1851 r., 1 trzygroszówka miedz. polska, 1 groszówka.

196. dep. 2478. Jedynaście dwuzłotówek srebr. polsk., 1 złotówka srebr. polsk., 1 sześćkrajcarówka a 10 centów, 1 trzykrajcarówka z 1851 r., 1 krajcar z 1851 r., 1 trzygroszówka polska.

197. dep. 2524. Jedna sześćkrajcarówka srebrna austr. a 10 kr. w. a.

198. dep. 2595. Jedna sześćkrajcarówka srebrna austr. a 10 kr. w. a., 1 krajcar miedz. z 1851 r.

199. dep. 2657. Dwa i jednokrajcarówka miedz. z 1851 r.

200. dep. 2667. Trzy bilety państwa austr. po 1 złr., 1 münzschein papier na 10 kr., 5 centów nowych.

201. dep. 2187. Jedna dziesięćgroszówka srebrna polsk., 7 pięćgroszówek srebr. polsk., 1 trzygroszówka miedz.

202. dep. 2554. Sześć biletów państwa a 1 złr. nowe, 4 sześćkrajcarówek srebr. austr. a 10 centów, 35 krajcarów miedz. austr. z 1851 r., 3 münzscheinów papier. po 10 centów w. a., 3 groszówek miedz. polsk., 1 krajcar z r. 1800 i 1 deneska.

203. dep. 2504. Trzy sześćkrajcarówek srebr. austr. a 10 kr. w. a., 1 półcwancygiery srebr. austr. stary, 1 złotówka srebrna polska, 5 trzygroszówek miedz. polsk., 1 grosz i 6 krajcarów austr. z r. 1851.

204. dep. 2639. Jeden bilet państwa austr. na 5 złr. w. a., 2 szóstki papierowe po 10 centów, 4 sześćkrajcarówek srebr. austr. a 10 centów, 1 dwukrajcarówka miedz. austr. z 1851 r., 1 krajcar taki i 5 centów nowych.

205. dep. 908. Dwie pięćgroszówek srebrn. polsk., 1 grosz polski miedz.

206. dep. 836. Jedna trzygroszówka polska miedz.

207. dep. 875. Dwie sztuki sześciu krajcarówek austr. a 10 centów, 5 krajcarów miedz. austr. starą z 1851 r.

208. dep. 1013. Jeden półcwancygiery austr. i 8 sztuk trzygroszówek polskich.

209. dep. 949. Pięćgroszówka srebrna polska.

210. dep. 1084. Jedna sześćkrajcarówka srebr. austr., 1 krajcar austr. miedz., 1 grosz polski miedz.

211. dep. 1137. Dwa krajcary miedz. z 1851 r., 1 grosz polski miedz.

212. dep. 1147. Dziesięć trzygroszówek miedz. polsk., 2 sztuki groszówek polsk. miedz.

213. dep. 2006. Jedna złotówka polska srebrna, 1 szóstka srebrna austr. a 10 centów, 4 krajcary austr. miedz. z 1851 r., 1 trzygroszówka miedz. polsk. i 1 groszówka.

214. dep. 2030. Trzy ruble srebrne rosyjskie, 2 pięćzłotówek polsk. srebrn., 1 złotówka polsk. srebrna, 1 sześćkrajcarówka srebr. austr. a 10 centów, 1 trzygroszówka miedz. z 1851 r., 2 kr. austr. miedz. z 1851 r., 1 trzygroszówka miedz. polska.

215. dep. 2181. Dwie trzygroszówki polskie miedz. i grosz taki.

216. dep. 2222. Cztery pięćzłotówki polsk. srebrne, 25 trzygroszówek polskich miedz.

217. dep. 2234. Piętnaście groszówek miedz. polskich, 2 grosze miedz. polskie.

218. dep. 2340. Piętnaście krajcarówka srebrna węgierska z 1687 r., 2 talary srebrne pruskie, 1 trzydzięści krajcarówka; 4 pięćzłotówek srebrn. polsk., 1 trzykrajcarówka, 11 dwuzłotówek srebrn. polsk., 1 grosz polski, 4 cwancygiery srebr. austr., 1 dziesięćgroszówka srebrn. polska.

219. dep. 2352. Jedna pięćzłotówka srebrna polska, 3 trzygroszówki miedz. polsk., 5 krajcarów austr. z 1851 r., 2 grosze polskie miedz.

220. dep. 2387. Cztery cwancygiery srebr. austr. stare, 10 krajcarów austr. miedz. z 1851 r.

221. dep. 2383. Trzy trzygroszówki polskie miedz., 6 krajcarów austr. miedz. z 1851 r., 1 pięćgroszówka srebrna polska, 3 grosze polskie miedz.

222. dep. 2394. Jedna złotówka srebrna polska, 1 trzygroszówka miedz. polska, 2 groszówki takie.

223. dep. 2440. Trzydzieści dwie trzygroszówek miedz. polsk., 2 dwiegroszówki miedz. polsk., 5 krajcarów austr. miedz.

224. dep. 2477. Dwa ruble srebrne rosyjskie, 3 sześćkrajcarówek a 10 centów, 2 krajcary austr. miedz., 2 trzygroszówki polskie miedz., 2 groszówki polsk. miedz.

225. dep. 2525. Ośnaście krajcarów miedz. austr., 1 trzygroszówka miedz. polska, 7 groszy miedz. polskich.

226. dep. 2546. Trzy bilety austr. a 5 złr. w. a., 3 bilety austr. a 1 złr. w. a., 9 münzscheinów papierowych a 10 centów.

227. dep. 2653. Dwa bilety państwa austr. a 1 złr., 1 münzschein papierowy a 10 centów, 6 sześćkrajcarówek srebrnych a 10 centów, 9 krajcarów miedz.

228. dep. 147. Dwa banknoty państw. a 5 złr. w. a., 1 banknot państw. a 1 złr. w. a.

229. dep. 139. Jeden złp. 6 groszy (miedz. 5 sztuk a 3 grosze i 21 sztuk a 1 grosz).

230. dep. 606. Jeden banknot na 1 złr. w. a., 6 srebrnych szóstek po 10 centów, 12 srebrnych dziesięćgroszówek polskich, 1 pięćgroszówka, 2 krajcary austr. miedz., 5 centów nowych austr.

231. dep. 777. Trzydzieści trzygroszówek miedz. polsk.

232. dep. 797. Dwie półzłotówki srebrne polskie, 2 dziesięćgroszówki srebrne polskie, 16 trzygroszówek miedz. polskich, 2 grosze miedz. polsk.

233. dep. 812. Jedna dziesięćgroszówka srebrna polska.

234. dep. 891. Dwie dwuzłotówki polskie srebrne, 3 dziesięćgroszówek polsk. srebrn. 3 pięćgroszówek, 1 grosz miedz. polsk.

235. dep. 941. Pięć dziesięćgroszówek srebrn. polsk., 4 pięćgroszówek, 4 trzygroszówki miedz. polsk.

236. dep. 928. Jedna pięćgroszówka srebr. polska, 1 trzygroszówka polska miedz.

237. dep. 997. Pięć trzygroszówek miedzianych polskich.

238. dep. 803. Jeden srebrny złoty polski.

239. dep. 574. Dziewięć groszy (3 trzygroszówek.)

240. dep. 163. Ośm groszy miedz.

241. dep. 113. Trzydzieści pięć groszówek polsk. srebr., 8 pięćgroszówek polsk. srebr. 9 centów wal. austr.

242. dep. 102. Jeden talar austr. z 1780. r.

243. dep. 97. Trzy czterokrajcarówki miedz., 8 krajcarów miedz., 18 centów nowych.

244. dep. 90. Sześć krajcarówek z 1851 r., 9 centów nowych.

245. dep. 84. Jeden bilet państwa austr. na 1 złr. w. a., 3 dwudziestokrajcarówek srebr., 1 dziesięć centówka srebrna.

246. dep. 83. Dwa bilety państw. austr. a 5 złr. w. a., 2 bilety państw. austr. a 1 złr. w. a., 2 szóstki srebrne po 10 centów, 15 centów nowych.

247. dep. 58. Trzy sześćkrajcarówek srebrn. a 10 centów, 1 cent. a. w.

248. dep. 2628. Pięćdziesiąt cztery krajcary austr. miedz. z 1851 r., 3 sześćkrajcarówek srebr. a 10 centów, 1 dwukrajcarówka miedz. z 1851 r.

249. dep. 2693. Jeden dukat holenderski, 1 rubel polsk. banku papierowy, 1 bilet państw. austr. a 1 złr. w. a., 8 rubli rosyjskich w srebrze, 19 sześćkrajcarówek a 10 centów, 24 krajcary miedz., 8 dziesięćgroszówek srebrn. polskich, 1 dwukrajcarówka miedz., 5 centów nowych, 1 złotówka srebrna polska.

250. dep. 2633. Jeden bilet państwa austr. a 5 złr., 4 bilety państw. austr. a 1 złr., 4 münzscheinów a 10 centów, 5 centów nowych, 5 krajcarów miedz., 3 półkrajcary z 1816 r.

251. dep. 2452. Dwadzieścia pięć krajcarów austr. miedz. z 1851 r., 12 groszy miedz. polsk., 4 grosze.

252. dep. 2368. Jedna dwuzłotówka srebrna polska.

253. dep. 4642. Trzydzieści krajcarów austr. miedz., 2 trzygroszówki polskie, 2 grosze polskie.

254. dep. 2334. Jedna trzydzięści krajcarówka miedz., 1 piętnaście krajcarówka, 5 krajcarów austr. miedz. polsk., 1 grosz.

255. dep. 2245. Dwie trzygroszówek polsk. miedz.

256. dep. 2489. Jeden rubel srebrny rosyjski, 2 pięćzłotówek srebrnych polskich, 2 dwuzłotówek srebr. polsk., 2 cwancygiery austr., 1 półcwancygiery, 2 srebr. szóstki a 10 cent., 39 trzygroszówek miedz. polsk., 9 groszówek, 8 krajcarów austr., 2 półkrajcarów austr.

257. dep. 2262. Dwie trzygroszówki polskie miedz.

- dzia, 5 krajcarów austr. z 1851 r., 2 grosze polskie miedzią.
258. dep. 2190. Jedna złotówka srebrna polska, 2 trzygroszówki miedzią polskie, 2 srebrne grosze, 1 dziesięciogroszówka srebrna polska.
259. dep. 2153. Jeden złr. austr. papierowy, 1 trzygroszówka miedzią polska, 5 groszów, 1 fenik.
260. dep. 2095. Dwie trzygroszówki miedz. polsk.
261. dep. 1186. Jedna szóstka srebrna austr. a 10 cent., 4 krajcary austr. miedz., 1 trzygroszówka miedz.
262. dep. 1139. Dwie groszówki polsk. miedzią.
263. dep. 1129. Cztery cwancygiery srebrne, 2 trzygroszówki miedz. polskie.
264. dep. 1097. Dwie trzygroszówki miedz. polsk.
265. dep. 1079. Jedna sześćkrajcarówka a 10 centów, 2 groszówki polskie miedzią, 4 krajcary austr. stare miedzią.
266. dep. 995. Jedna dwuzłotówka polska srebrna, 1 pięciogroszówka srebrna polska.
267. dep. 965. Dwanaście pięciogroszówek polsk. srebrn., 1 trzygroszówka miedzią polska.
268. dep. 1072. Jedna dwuzłotówka srebrna polska, 2 grosze polskie miedzią.
269. dep. 1192. Jedna dwuzłotówka polska srebrna, 1 pięciogroszówka polska srebrna, 1 sześćkrajcarówka srebrna a 10 centów, 1 grosz polski.
270. dep. 2423. Ośm rubli srebrnych rosyjskich, 3 pięć złotych srebrnych polsk., 20 trzygroszówek miedzią polsk., 10 krajcarów austr. miedzią z 1851 r., 10 groszów miedzią polskich.
271. dep. 4. Dwa bilety państw. austr. a 1 złr. w. a., 1 sześćkrajcarówka srebrna austr. a 10 centów, 11 krajcarów austr. miedzią z 1851 r.
272. dep. 100. Jeden bilet państwa austr. na 5 złr. nowe, 1 czterocentówka, 1 centówka.
273. dep. 99. Ośm biletów państw. austr. po 1 złr. w. a., 2 dwudziestocentówki srebrne, 1 czterocentówka miedzią, 1 cent.
274. dep. 12. Cztery bilety państw. austr. a 1 złr. nowe, 2 münzscheiny po 10 centów, 2 cwancygiery austriackie srebr., 1 trzykrajcarówka miedzią, 2 krajcary.
275. dep. 106. Jedynaście biletów państw. austr. a 5 złr. w. a., 2 bilety państw. austr. a 1 złr. w. a. 1 banknot a 100 złr. z 13 stycznia 1868 r.
276. dep. 3349. Dwie pięciogroszówki srebrne polskie, 16 dwuzłotówek srebrn. polsk., 3 trzygroszówek srebrn. polsk.
277. dep. 2412. Dziesięć trzygroszówek miedz. polsk., 1 złotówka polska, 4 krajcary austr. miedzią z 1851 r.
278. dep. 2463. Dziewięć trzygroszówek miedz. polsk., 4 groszówki.
279. dep. 2520. Jedna sześćkrajcarówka srebrna austr., 1 grosz miedz. polsk., 3 krajcary austr. miedzią z 1851 r.
280. dep. 2531. Ośm biletów państw. austr. a 5 złr. w. a. nowe, 2 bilety państw. austr. a 1 złr. w. a. nowe.
281. dep. 2539. Dwadzieścia siedm krajcarówek austr. miedzią, 1 trzygroszówka miedz. polsk., 3 groszówki.
282. dep. 2663. Trzy sześćkrajcarówek srebrn., 9 krajcarów miedzią, 1 dwukrajcarówka.
283. dep. 2662. Jedna srebrna złotówka polska, 1 dwudziestokopejkowa srebrna złotówka polska, 31 krajcarów miedzią, 2 dwukrajcarówki, 2 półkrajcarówki.
284. dep. 134. Sześć biletów państwa austr. po 5 złr. w. a., 2 bilety państw. austr. po 1 złr. w. a., 3 centy, 1 półcent.
285. dep. 135. Trzy bilety państw. austr. po 5 złr. 3 bilety państw. austr. po 1 złr. w. a., 5 sześćkrajcarówek po 10 centów, 3 centy.
286. dep. 724. Dwie złotówki srebrne polskie, 9 dziesięciogroszówek srebrn. polsk., 30 trzygroszówek polsk. miedz.
287. dep. 772. Trzydzieści trzy trzechgroszówek miedz. polskich, 21 groszów.
288. dep. 810. Dwie trzygroszówki polskie miedzią.
289. dep. 852. Trzy dziesięciogroszówek srebrn., 5 sztuk trzygroszówek polskich, 1 dwufenik.
290. dep. 890. Jedna pięćzłotówka srebrna polsk., 12 dziesięciogroszówek srebrnych.
291. dep. 967. Jedna trzygroszówka i 1 groszówka polsk. miedzią.
292. dep. 1099. Dwie trzygroszówki miedz. polsk.
293. dep. 1130. Pięć krajcarów austr. miedzią z roku 1851.
294. dep. 2246. Dwa krajcary austr. miedzią, 1 grosz polski miedzią.
295. dep. 2266. Trzy talary srebrne pruskie, 2 dwuzłotówki polskie srebrne, 2 trzygroszówki polskie miedzią.
296. dep. 2191. Pięć biletów państwa austr. po 5 złr. w. a., 1 bilet państwa austr. po 1 złr. w. a., 2 münzscheiny papierowe a 10 centów, 5 centów austr. nowych.
297. dep. 2148. Jeden złr. austr. papierowy nowy, 1 pięciogroszówka polska srebrna, 2 dwuzłotówki polskie srebrne, 1 dziesięciogroszówka polska srebrna, 3 trzygroszówki, 5 groszów, 1 krajcar austr. 1851 roku.
298. dep. 2623. Jeden bilet państwa austr. nowy na 1 złr. w. a., 5 sześćkrajcarówek srebrnych po 10 centów, 5 centów nowych, 4 krajcary miedzią.
299. dep. 771. Siedm pięciogroszówek srebrnych polskich, 1 złoty srebrny polski, 32 trzygroszówki polskie miedzią, 19 groszów polskich a między temi jeden miedziany dwufenik.
300. dep. 1063. Ośm cwancygiarów austr. srebrn. starych, 2 półcwancygiery, 1 grosz, 2 szóstki srebrne a 10 centów, 4 krajcary miedz. austr., 3 złotówki polskie srebrne, 1 dwuzłotówka polska srebrna, 3 trzygroszówki miedziane polskie.
301. dep. 1110. Trzy trzygroszówki miedziane polskie.
302. dep. 1094. Jeden grosz polski miedzią.
303. dep. 1195. Jedna trzygroszówka, 1 groszówka miedz. polska.
304. dep. 117. Sztuk czterocentówek miedz. austr. i 14 centówek.
305. dep. 2258. Sztuka jedna 1/6 talara saskiego srebrnego, 10 trzygroszówek miedzią polską, 30 krajcarów austriackich, 2 dwufeniki, 3 groszówki polskie miedzią.
306. dep. 141. Dwie sześćkrajcarówek srebrnych.
307. dep. 153. Cztery bilety państwa austr. po 5 złr., 2 bilety państwa austr. po 1 złr., 4 sześćkrajcarówek srebrnych a 10 centów, 5 centów nowych austriackich.
308. dep. 2322. Dwadzieścia pięć krajcarów austriackich, 2 trzygroszówki miedziane polskie, 5 groszy.
309. dep. 2357. Dziesięć krajcarów austriackich miedzią, 1 trzygroszówka polska.
310. dep. 2365. Jedna dziesięciogroszówka srebrna, polska, 1 trzygroszówka polska miedzią, 10 krajcarów z 1851. roku, 1 krajcar.
311. dep. 2456. Jedna dwógroszówka.
312. dep. 111. Dwadzieścia trzy rubli srebrnych, 45 złotych polskich, 20 pół rubli srebrnych, 3 po 2, 3 po 25 kopejek srebrnych, 1 dziesięć złotych polska 3 ruble srebrne, 12 rubli papierowych, 1 polski grosz 9 złr. w banknotach, 2 münzscheiny a 10 krajcarów w. a.
313. dep. 2572. Jeden bilet państwa austr. a 1 złr. w. a., 1 sześćkrajcarówka srebrna austriacka, a 10 kr. 5 centów nowych, 5 krajcarów austriackich miedzią z 1851 r.
314. dep. 2684. Jedna dwukrajcarówka miedzią, 3 krajcary z 1851 roku.
315. dep. 154. Dwa bilety państwa austr. po 1 złr. w. a. 2 münzscheiny a 10 centów w. a.
316. dep. 2027. Jedna dwuzłotówka srebrna polska.
317. dep. 2158. Jedna złotówka srebrna polska (czyli 20 kopijek), 1 trzykrajcarówka miedziana austriacka z 1851 r. i dwa takich krajcarów.
318. dep. 66. Cztery bilety państwa austriackiego a 1 złr. w. a., 76 centów austriackich nowe, 12 krajcarów miedzią z 1851 r.
319. dep. 2566. Pięćdziesiąt jeden krajcarów austriackich miedzią z 1851 r., 1 sześćkrajcarówka srebrna austriacka a 10 centów.
320. dep. 183. Dwa bilety państwa austriackiego a 10 centów.
321. dep. 181. Jeden bilet państwa austriackiego na 10 złr. w. a., 7 sześćkrajcarówek srebrnych a 10 cent.
322. dep. 175. Jeden bilet państwa austr. na 1 złr. w. a., 2 münzscheiny papierowe a 10 cent., 1 sześćkrajcarówka srebrna a 10 cent., 2 centy.
323. dep. 174. Jeden bilet państwa austr. a 1 złr. 3 czterocentówki, 4 krajcary z 1851 r., 7 centów.
324. dep. 196. Jeden bilet państwa austr. na 5 złr. w. a.
325. dep. 215. Pięć sześćkrajcarówek srebrnych a 10 centów.
326. dep. 248. Trzydzieści siedm centów miedzianych austriackich.
327. dep. 264. Dwie dwudziestocentówki srebrne, 2 sześćkrajcarówek po 10 cent., 1 dziesięciocentówka nowa.
328. dep. 2198. Jedna szóstka srebrna austriacka a 10 cent., 4 krajcary austr. z 1851 r., 1 grosz polski.
329. dep. 2261. Trzy groszówki polskie miedzią, 1 grosz taki.
330. dep. 2240. Trzy ruble srebrne rosyjskie, 2 pięciogroszówki srebrne polskie, 4 sztuki 1/3 talara sask. srebrnego, 1 sztuka 1/3 talara sask. srebrn., 4 dwuzłotówki, 1 złotówka srebrna polska.
331. dep. 2298. Trzy dwuzłotówki polskie srebrne, 2 cwancygiery austriackie srebrne stare, 15 krajcarów miedzią z 1852 r., 2 trzygroszówki polskie.
332. dep. 2353. Trzydzieści krajcarów austriack. miedzią z 1851 r., 1 trzygroszówka polska miedzią, 2 grosze.
333. dep. 2445. Trzy trzygroszówki miedziane polskie, 1 krajcar. z 1851 r.
334. dep. 2505. Trzy trzygroszówki miedz. polskie, 3 krajcary austr. 1851 r.
335. dep. 233. Jeden złr. 45 cent. austr. miedzią nową, 2 bilety państwa austr. a 1 złr., 8 münzscheinów papierowych a 10 cent., 12 sześćkrajcarówek austr. a 10 centów.
336. dep. 237. Dwa bilety państwa austr. a 1 złr. nowe, 5 münzscheinów papierowych po 10 centów, 1 cent.
337. dep. 254. Ośm biletów państwa austriackiego a 1 złr., 1 szóstka srebrna na 10 cent., 4 centy.
338. dep. 723. Dwie szóstki srebrne austr. a 10 cent., 5 trzygroszówek polskich miedzianych, 8 groszów polskich miedzią.
339. dep. 717. Jedna trzygroszówka miedzią polska.
340. dep. 436. Trzy szóstki srebrne po 10 cent., 13 groszów polskich miedzią, 1 dwukrajcarówka austr. miedzią stara, 1 krajcar austr. miedzią stara, 1 srebrna wytarta szóstka jakby złoty polski.
341. dep. 779. Cztery półzłotówki srebrne polskie, 2 grosze polskie miedzią.
342. dep. 817. Dwie srebrne dziesięciogroszówki polskie, 1 grosz miedzią.
343. dep. — Ośm dziesięć groszów srebr. polsk., 8 pięciogroszów srebr. polsk., 4 grosze polskie miedzią, 3 dwudziesto kopijek srebr. ros., 1 piętnasto kopijówka.
344. dep. 839. Dwadzieścia ośm dziesięć groszów srebrnych, 1 trzygroszówka miedzią polska.
345. dep. — Jedna dwuzłotówka polska srebrna, 1 pięciogroszówka polska srebrna, 1 trzygroszówka miedzią, 2 groszówki, 1 trzykrajcarówka z 1851 r., 2 krajcary z 1851 r.
346. dep. 1065. Sześć cwancygiarów srebr. austr.
347. dep. 1011. Jedynaście pięćzłotówek srebrn. polsk., 22 dwuzłotówek srebrn. polsk., 8 złotych srebr. polsk., 4 1/3 talarków, 4 1/6 talarków, 28 cwancygiarów srebrnych austr. star., 2 półcwancygiery srebrne austr. stare, 1 krajcar miedzią stary austr.
348. dep. 973. Dwie sześćkrajcarówek srebrnych a 10 cent, 3 krajcary stare austr. miedzią, 2 feniki miedzią stare.
349. dep. 956. Jedna dziesięciogroszówka srebrna polska, 3 trzygroszówki miedzią polskie, 1 grosz miedzią polski.
350. dep. 1146. Jedna dwuzłotówka srebrna polska, 6 trzygroszówek miedzią polskich.
351. dep. 2119. Trzy jednoreńskie banknoty austr. nowe, 1 dziesięćkrajcarówka austr. papierowa, 6 pięćzłotówek srebr. polsk., 8 dwuzłotówek srebrnych polsk., 8 złotych srebrn. polsk., 2 po dwa grosze srebrn. pruskie, 3 dziesięciogroszówek srebrn. polsk., 2 pięciogroszówki srebrne polskie, 3 trzygroszówki miedzią polskie, 6 groszów, 1 krajcar austr. z 1851 r.
352. dep. 2136. Trzy szóstki srebrne austr. a 10 cent, 5 krajcarów austr. miedzią z 1851, 4 grosze miedzią polskie.
353. dep. 2642. Dziewięć biletów państw. austr. a 5 złr. w. a. nowe, 4 bilety państw. austr. a 1 złr., 3 münzscheiny papierowe po 10 cent. 10 krajcarów miedzią austr. z 1851 r., 5 cent., 1 moneta miedziana Maryi Terazy z 1763 r.
354. dep. 2268. Jedna pięciogroszówka polska srebrna, 5 krajcarów austr. miedz. z 1851 r.
355. dep. 2430. Jedna złotówka srebrna polska, 1 trzygroszówka miedz. polska, 5 krajcarów austriack. z 1851 r.
356. dep. 2487. Jeden cwancygiar srebrny austr. stary.
357. dep. 2359. Jeden cwancygiar srebrny austr. stary, 15 trzygroszówek polsk. miedzią, 1 złotówka srebrna polska, 3 krajcary austr. miedzią z 1851 r.
358. dep. 2315. Jedna dwuzłotówka polska srebrna, 27 krajcarów miedzią austr. z 1851 r., 1 grosz polski miedzią.
359. dep. 2286. Jedna pięciogroszówka srebrna polska, 1 złotówka srebrna polska.
360. dep. 2193. Sześć dziesięciogroszówek srebrn. polsk., jedna taka pięciogroszówka, 2 trzygroszówki miedz. polskie, 1 grosz miedz. polski.
361. dep. 2026. Trzy szóstki srebrne po 10 cent. w. a., 1 dwukrajcarówka austr. miedzią z 1851 r., 1 grosz miedzią pruski.
362. dep. 2159. Jeden cwancygiar austr. srebrny stary.
363. dep. 2571. Dwa bilety państwa austr. a 5 złr. w. a., 3 bilety państw. austr. a 1 złr. w. a., 6 münzscheinów papierowych a 10 cent., 3 sześćkrajcarówek srebrn. austr. starych, 5 cent. nowych, 10 krajcarów z 1851 r.
364. dep. 2703. Cztery złotówki srebrne polskie, 1 cwancygiar srebrny austr., 1 sześćkrajcarówka a 10 centów, 8 krajcarów miedzią z 1851 r., 1 trzykrajcarówka z 1851 r.
365. dep. 2029. Jedna złotówka srebr. polska, 1 szóstka srebr. a 10 cent., 1 trzykrajcarówka miedzią z 1851 r., 1 krajcar miedzią z 1851 r., 3 trzygroszówki miedz. polsk., 3 groszówki.
366. dep. 2017. Cztery dwuzłotówki srebr. polsk., 2 złotówki srebr. polsk., 1 szóstka srebr. austr. a 10 cent., 5 krajcarów austr. z 1851 r., 1 trzygroszówka polska miedzią.
367. dep. — Jeden bilet państw. austr. na 5 złr. w. a., 1 bilet państw. austr. na 1 złr. w. a.
368. dep. — Jeden rubel papierowy.
369. dep. — Za sprzedane rzeczy niewiadomego właściciela kwota 61 cent., mianowicie, za kapelusze filcowy, 1 parę butów juchtowych, gwoździ i szmatę. Z c. k. sądu krajowego karnego. Kraków d. 12. października 1872.

(423 3-3) E d y k t.

- L. 7092 ex 1872 kar. C. k. sąd karny w Krakowie oznajmia, że w depozycie tegoż znajdują się rzeczy poniżej wymienione.
- Ktoby więc do tychże rzeczy prawne rościł sobie pretensye winien się w terminie prawnym wraz z przysługującymi mu dowodami do odzyskania swej własności w przeciągu roku jednego zgłosić, inaczej owe depozyta na zasadzie §. 356 p. k. po upływie terminu prawnego za przepadłe (caduc) uznane i na rzecz skarbu obrócone będą.
1. dep. Trzós skórzany, paciorków czerwonych 4 nici i koronka drewniana, pieczętka mosiężna dubeltowa w osadzie kamiennej gipsowej fałszywa, książeczka polska z tytułem „Apteka domowa“ i podróżna w futerałiku papandeklowym, sakiewka bawełniana z kluczykiem stalowym, torbeczka z płótna kolorowego.
 2. dep. 382. Kilkadziesiąt igieł, kilkanaście szpilek, 5 pierścionków mosiężnych i szpinka do koszuli.
 3. dep. 815. Sakiewka skórzana z kluczykiem stalowym i pugilares z notatkami.
 4. dep. 663. Pugilares stary skórzany i 2 pary okularóww futerałach czerwonych.
 5. dep. 970. Pierścionek brązowy z kamyczkami niebieskimi.
 6. dep. 1120. Woreczek z irchy.
 7. dep. 2306. Koralek dętych 1 nitka.
 8. dep. 2658. Pugilaresik skórzany z okówką stalową.
 9. dep. 18. Pugilares skórzany, okuty w nim nóż o jednym ostrzu i grzebień kościany składany, pugilares taki sam mniejszy, pugilares skórzany po jednej stronie z paciorków białych i niebieskich okładka z ołówkiem.
 10. dep. 257. Złoty pierścionek z 9 rautami.
 11. dep. 202. Srebrny zegarek z rzymskimi cyframi, z złotym ciężkim łańcuszkiem i z srebrną monetą turecką, 2 złote pierścionki, jeden z zielonym a drugi

czerwonym kamieniem, 1 złoty pierścionek z czerwonym kamieniem owalnym, wielki pierścień złoty z lit. „I. G.“, z karniołu serce, cienka srebrna obrączka od fajki, 2 kluczyki, guzik z białą amalią, guzik z koralem, guzik przedstawiający końską głowę, srebrna bardzo cienka obrączka, portmonais z kawałkiem materyi jedwabnej i z użytymi markami stęplowemi.

12. dep. 889. Trzy weksle, dwa na 50 złp. a 1 na 27 złp.

13. dep. 200. Zegarek.

14. dep. 152. Pugilares podróży skórkowy.

15. dep. 50. Pugilaresik stary.

16. dep. 640. Grzebień rogowy składany, kluczyk mosiężny od zegarka.

17. dep. 726. Dwie szpilki brązowe, 2 szpinki, jedna z perłowej macicy a druga z ołowiu.

18. dep. 925. Kulczyk brązowy z dwoma czerwonymi kamykami.

19. dep. 2338. Pugilares skórkowy czerwony.

20. dep. 2355. Pięć ziarn koraliików.

21. dep. 2448. Sakiewka jedwabna.

22. dep. 1126. Woreczek jedwabny paciorkami wyszyty.

23. dep. 2180. Pieczętka mosiężna z cyfrą „A. G.“

24. dep. 2272. Sakiewka jedwabna czarna.

25. dep. 1124. Dykcyonarz Gotfrieda II. Tom. Iliady II. Tom.

26. dep. 1187. Dwa medaliony i przykrywka do fajki.

27. dep. 2062. Worek płócienny.

28. dep. 2275. Wierzchnik srebrny od lichtarza.

29. dep. 2462. Trzy kawałki blaszki pozłacanej.

30. dep. 2705. Dwie nitki korali z klamerkami mosiężnymi.

31. dep. 2098. Woreczek bawełniany, bicz paciorków czerwonych, 38 pierścionków metalowych złotych i białych, 8 metalików z Matką Boską.

32. dep. 1138. Woreczek z perełek.

33. dep. 2226. Zegarek srebrny z kapsłą, srebrnym łańcuszkiem z paciorków niebieskich i kluczykiem Granatek sztuk 96.

34. dep. 2411. Korali 6 nitki, pomiędzy którymi się znajdują paciorki brązowe.

35. dep. 870. Woreczek irchowy.

36. dep. 930. Pugilares skórzany stary.

37. dep. 1122. Woreczek irchowy.

38. dep. 2092. Woreczek bawełniany.

39. dep. 2297. Sakiewka bawełniana.

40. dep. 2684. Medal cynowy z Matką Boską.

41. dep. 2649. Łyżka stołowa srebrna, łyżeczka do kawy srebrna.

42. dep. 1183. Dwa pierścionki męzkie pozłacane i łańcuszek stalowy.

43. dep. 2340. Siedm sznurków korali, sakiewka z koraliików niebieskich.

44. dep. 2387. Sakiewka bawełniana.

45. dep. 2585. Dwa pierścionki tombakowe z koralami.

46. dep. 36. Obrączka srebrna z 3 kamykami niebieskimi.

47. dep. 941. Portmonetka czyli pieniążniczka.

48. dep. 106. Mszatnik i pugilares.

49. dep. 1563. Sakiewka skórzana.

50. dep. 2397. Dwie obrączki srebrne.

51. dep. 2386. Torba irchowa z 4 sznurkami korali.

52. dep. 995. Portmonais koraliików.

53. dep. 2423. Worek płócienny i 1 bicz korali.

54. dep. 2489. Woreczek ze skówką, woreczek jedwabny.

55. dep. 2356. Sakiewka z paciorków i 2 szpinki brązowe.

56. dep. 2436. Cztery nitki korali.

57. dep. 2693. Pugilares skórkowy.

58. dep. 2628. Torbeczka perkalowa.

59. dep. 113. Mosiężny pierścionek z czerwonym kamykiem, medal, drucziany pierścionek i skórzany portmonais.

60. dep. 2662. Macherzyna, worek stary i kapciuch barani.

61. dep. 772. Sakiewka bawełniana.

62. dep. 2100. Tabakerka czarna z masy.

63. dep. 2434. Zegarek srebrny z mosiężnym łańcuszkiem.

64. dep. 2497. Dwie obrączki srebrne.

65. dep. 2558. Nóż, list, pozwolenie do utrzymania fiaków, portmonais i chustka fularowa żółta.

66. dep. 2456. Fałszywa dziesięciogroszówka (ołowiana).

67. dep. 2703. Trzy woreczki płócienne, 6 sznurków korali szlifowanych.

68. dep. 1085. Szpinka złota podługowata.

69. dep. 1127. Sakiewka zielona wełniana podługowata.

70. dep. 263. Mała łyżeczka srebrna ze znakiem „Marya“.

71. dep. 2505. Woreczek z perkalu.

72. dep. 206. Zegarek srebrny cylinder wartości 8 złr.

73. dep. 174. Cygarniczka piankowa z futerałem, paszport w futerale.

Z c. k. sądu krajowego karnego.

Kraków, 12. października 1872.

(432 3—3) **E d y k t.**

Nr. 4220. C. k. sąd powiatowy w Dubiecku czyni niniejszem wiadomo, że w celu zaspokojenia przynajmniej Dwojrze Ohrwaschel przeciw Janowi Haliżakowi wierzytelności w kwocie 76 złr. z kosztami w ilości 1 złr. 89 kr. 6 złr. — 6 złr. 34 kr. 4 złr. 53 kr. 2 złr. 19 kr. i 7 złr. 9 kr. w. a., egzekucyjna sprzedaż realności włościńskiej pod L. kons. 51 w Czerwoncu położonej, ciała tabularnego niemającej, Jana Haliżaka własnej, na dniu 21. lutego i 21. marca 1873 zawsze

o godzinie 10tej przed południem w sądzie tutejszym pod następującymi warunkami odbędzie się:

1. Jako cenę wywołania stanowi się sądownie wydobytą wartość szacunkową 465 złr. wal. austr., jednakowoż z tym dodatkiem, że w obydwóch terminach sprzedaż tylko w cenie szacunkowej lub wyżej takowej miejsce mieć może; —

2. Każdy chęć kupienia mający, winien złożyć do rąk komisji licytacyjnej jako wadium 10/100 części wartości szacunkowej w ilości 46 złr. 50 kr. w. a. bądź w papierach publicznych według ostatniego kursu w Gazecie lwowskiej zanotowanego, które to wadium najwięcej ofiarującemu w cenę kupna wliczonem, innym zaś licytującym po ukończeniu licytacji zwróconem będzie —

3. Reszta warunków licytacyjnych, arkusz gruntowy, akt zastawniczego opisanie i szacunku, można przejrzeć w tstejszo-sądowej registraturze.

O czym obie strony zawiadomione zostają.

Dubiecko 30go grudnia 1872.

(441 3—3) **E d y k t.**

L. 304. C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu zawiadamia niniejszem pana Williama Wyndhama, że pod dniem 7. stycznia 1873 do l. 304 przeciw niemu spadkobiercy ś. p. Jędrzeja Morawetza pozew wniosli o zapłacenie kwoty 910 złr. 82 kr. w. a., w skutek którego do ustnej rozprawy dzień sądowy na 25. lutego 1873 o 10tej godzinie zrana wyznaczono.

Gdy miejsce pobytu wspomnianego pozwanego p. Williama Wyndhama nie jest wiadome, ustanowiono dla niego na jego koszt i niebezpieczeństwo kuratora w osobie p. adwokata Dr. Koźmińskiego z zastępstwem p. adwokata Dr. Łuczakowskiego, i wzywa się pozwanego, aby o miejscu swego pobytu sądowi doniósł, lub innego pełnomocnika postanowił, albo też postanowionemu kuratorowi środki obrony podał, inaczej sam sobie skutki niedostatecznej obrony przypisać musi.

Z c. k. sądu obwodowego.

Tarnopol, 13. stycznia 1873.

(445 3—3) **E d y k t.**

L. 3050. C. k. sąd powiatowy w Wieliczce zawiadamia masę nieobjętą Sebastjana Najdra, a względnie teje spadkobierczynię z miejsca pobytu i życia niewiadomą Maryannę Najder, iż p. Aleksander Hasmann z Wieliczki pod dniem 17. września 1872 l. 3050 ciw. pozew przeciw masie leżącej Sebastjana Najder i Maryannie Najder z życia i miejsca pobytu niewiadomej o uznanie własności 2/3 części realności pod Nr. 29/3 w Wieliczce położonej podał, którego do postępowania ustnego na dniu 17. lutego 1873 o godzinie 9tej rano zadekretowano i ustanowionemu zastępcy zapozwanym p. Franciszkowi Bittmar doręczono, z którym to zastępcą rozpoczęta rozprawa wedle przepisów postępowania sądowego przeprowadzoną będzie, wzywa się zatem zawiadamiających się, aby przed terminem wyznaczonym ustanowionemu zastępcy wszelkie dowody prawa ich popierające dostarczyli, lub innego obrońcę sobie obrali i sąd o tem zawiadomili, lub się też oświadczyli, w przeciwnym bowiem razie sami sobie skutki z opieszaństwa wyniknąć mogące przypisać będą winni.

C. k. sąd powiatowy.

Wieliczka, dnia 23. października 1872.

(355 2—3) **E d y k t.**

Nr. 1737. C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu zawiadamia niniejszem Jakóba Sissermana, że pod dniem 4. lutego 1873 do l. 1737 Józef Obaliński przeciw niemu wniósł prośbę o wydanie nakazu zapłaty za sumę wekslową 450 zł. w. a. i że z powodu niewiadomego miejsca pobytu jego, dla niego na jego koszta i niebezpieczeństwo kuratora w osobie p. adw. Dr. Sternklara z zastępstwem p. adw. Dr. Żywickiego ustanowiono i temuż wydany nakaz zapłaty doręczono.

Wzywa się przeto Jakóba Sissermana, by w razie możliwości w wniesieniu zarzutów ustanowionemu kuratorowi poinformował lub innego zastępcę mianował w przeciwnym bowiem razie wyniknąć mogące złe skutki sam sobie przypisze.

Z c. k. sądu obwodowego.

Tarnopol, dnia 4. lutego 1873.

(356 2—3) **E d y k t.**

Nr. 1641. C. k. sąd miejski delegowany do spraw cywilnych w Krakowie czyni wiadomo, że uchwałą z dnia 17. września 1864 do l. 11594 przedłużona na czas nieograniczony opieka nad Bolesławem Koźmińskim w dniu 19. września 1840 r. urodzonym uchwałą z dnia 30. stycznia 1873 do liczby 1641 zniesioną została.

Kraków, dnia 30. stycznia 1873.

(357 1—3) **O b w i e s z c z e n i e.**

Nr. 9039. C. k. sąd powiatowy w Kałuszu podaje do powszechnej wiadomości że na żądanie p. p. Franciszka i Antoniny Bałutowskich w celu zaspokojenia sumy 3500 złr. w. a. i kosztów egzekucji 23 złr. 22 ct. w. a. przedsięwzięciem przymusową publiczną sprzedaż ruchomości do dłużników p. p. Eduarda i Domicela małż. Kumpertów należących, składających się z mebli, urządzenia domu, zwierciadeł, obrazów, sani i. t. d. na 2199 złr. w. a. oszacowanych, w pomieszkaniu tychże dłużników w Kałuszu przez p. c. k. notariusza Lewickiego jako komisarza sądowego w 3 terminach a to: dnia 10. marca, 26. marca i 16. kwietnia 1873 każdy raz o 10tej godz. przed połud. z dołożeniem, że takowe w dwóch pierwszych terminach tylko wyżej wartości szacunkowej albo w teje wartości, zaś na ostatnim terminie nawet niżej wartości szacunkowej zawsze za zapłatę w gotówce sprzedane będą.

Do tej licytacji zawywa się chęć kupienia mających.

Z c. k. sądu powiatowego.

Kałusz, dnia 26. stycznia 1873.

(359 2—3) **E d y k t.**

Nr. 22831. C. k. sąd krajowy w Krakowie ogłasza niniejszem iż celem zaspokojenia zaległości podatkowych 7 1/2 kr. 47 złr., 91 kr. 25 złr., 99 1/2 kr. 23 złr. 45 kr., 7 złr. 85 1/2 kr., tudzież kosztów egzekucyjnych w kwotach 9 złr. 52 kr., 15 złr. 15 kr., i 12 złr. 97 kr., na żądanie Expozytury c. k. prokuratorji skarbowej w Krakowie imieniem wys. skarbu dozwolił przymusowej sprzedaży przez publiczną licytację realności pod l. 119 Dz. VIII (158 lit. A. B. C. D. Gm. X.) w Krakowie położonej (a względnie ponieważ dom na niej istniejący rozebrany został placu pozostałego graniczącego ze wszystkich stron z placem publicznym „placem nowym“ zwanym na Kazimierzu, która to realność należy do następujących właścicieli a mianowicie: lit. A. do Efroima Abrahama Stellmana, lit. B. do Täubel córki Ryfki i Joachima, oraz Abrahama Kresfels, lit. C. do Perli Chai, Chajma i Salamona Torbe, wreszcie lit. D. do Jonasza Wortsmiana a względnie tegoż spadkobierców a) Chaima Leibla Wortsmiana oraz małoletnich Ryfki Lai Wortsman i Feigli Wortsman, b) Israela Wortsmiana c) Mojżesza Wortsmiana, jak niemniej d) małoletnich Kaili i Sendora Wortsmanów.

Sprzedaż ta odbędzie się w gmachu c. k. sądu krajowego na 1szem piętrze w 3 terminach a mianowicie w dniu 21. marca 1873 w dniu 18. kwietnia 1873 i w dniu 28. maja 1873 zawsze o godzinie 10tej przed południem.

1. Za cenę wywołania realności służy wartość szacunkowa w kwocie 870 złr. w. a. poniżej której realność powyższa w pierwszych trzech terminach sprzedaną nie zostanie.

Gdyby pierwsze trzy termina bezskutecznie minęły, do przesłuchania wierzycieli hipotecznych celem ułożenia przystępniejszych warunków licytacyjnych wyznacza się termin na dzień 29. maja 1873 o godzinie 10tej z rana poczem rzeczona realność za jakąkolwiek cenę sprzedaną zostanie.

2. Chęć kupienia mający złoży przed rozpoczęciem licytacji do rąk komisji licytacyjnej kwotę 87 zł. w. a. jako wadium w gotówce lub publicznych obligacjach państwa austriackiego, w obligacjach indemnizacyjnych galic. lub też w listach zastawnych towarzystwa kredytowego lub banku hipotecznego galic. z kuponami bieżącymi, które to papiery według kursu jaki w najnowszym Gazecie urzędowej przez chęć kupna mającego do aktu licytacji złożyć się mającej widocznym będzie, nigdy jednak nad ich wartość nominalną nie zostaną przyjęte.

Resztę warunków licytacji akt oszacowania i wykaz hipoteczny sprzedać się mającej realności przejrzeć można w registraturze c. k. sądu krajowego.

O czym się zawiadamia właścicieli powyższej realności i wierzycieli hipotecznych wys. Skarb na ręce Expozytury c. k. prokuratorji skarbowej w Krakowie wreszcie wszystkich wierzycieli którzyby po dniu 22. października 1872 do hipoteki tej realności weszli lub którymby uchwała licytacji rozpisująca z jakiegokolwiek przyczyn nie mogła być doręczona do rąk kuratora w osobie adw. p. Dr. Kaufmana ustanowionego, któremu dodaje się zastępcę w osobie p. adwokata Dr. Starzewskiego.

Kraków, dnia 31. grudnia 1872.

(360 2—3) **E d y k t.**

Nr. 12164. Ces. król. Sąd obwodowy w Przemyślu podaje do publicznej wiadomości że wskutek wezwania c. k. Sądu krajowego jako handlowego we Lwowie z dnia 26. Czerwca 1872. l. 23619, a względnie z dnia 6. Października 1872. l. 12164 na zaspokojenie należącej p. Ludwikowi Kopetzkiemu sumy 1275 złr. z procentem 60 od dnia 2. Sierpnia 1865. i kosztami 4 złr. 41 ct., 9 złr. 62 ct., 3 złr. 44 ct., 13 złr. 68 ct. i 143 złr. 99 ct. przyznany publicznie sprzedaż dóbr Kielczawy w powiecie Baligródzkim położonych na imię Jossia Weitmann w księgach tabuli krajowej Dom. 338, str. 62, l. 20 wł. intabulowanych w dwóch terminach, to jest na 10. Marca 1873. i na 28. Kwietnia 1873. każdą razą o godzinie 10. przed południem pod następującymi warunkami rozpisuje się:

1. Za cenę wywołania stanowi się wartość dóbr Kielczawy aktem sądowego oszacowania dnia 2., 3., 4. i 5. Listopada 1870. przedsięwziętym w sumie 10390 złr. a. w. wyprowadzona.

2. Każdy chęć kupienia mający jest obowiązany złożyć do rąk komisji licytacyjnej jako zakład ilość 1000 złr. a. w. w gotowiznie lub w książeczkach gal. kasy oszczędności, na okaziciela opiewających. Wadium najwięcej ofiarującego zatrzymane, i w razie dotrzymania przez niego warunków licytacji w cenę kupna wrachowane będzie, w razie zaś niedotrzymania warunków przypada na korzyść wierzycieli hipotekowanych w ofiarowanej cenie się mieszczącej.

3. Najwięcej ofiarujący obowiązany będzie w przeciągu dni 30. od dnia doręczonej uchwały sądowej akt licytacji zatwierdzającej, trzecią część ofiarowanej ceny kupna, w którą jednak złożone wadium policzy się, do depozytu sądowego w gotowiznie lub w książeczkach gal. kasy oszczędności na okaziciela opiewających złożyć, poczem fizyczne posiadanie i dekret własności otrzyma, na mocy którego za właściciela kupionych dóbr prenotowanym będzie, z tym dodatkiem, że ta prenotacja tylko przez zupełne dopełnienie wszystkich warunków licytacji usprawiedliwioną być może, zarazem i pozostałe dwie trzecie części kupna z odsetkami 50/0 na tychże dobrach zabezpieczone, zaś długi tabularne wykreślone i na cenę kupna jeszcze należące intabulowane zostaną.

4. Gdyby dobra Kielczawa, w oznaczonych dwóch terminach za cenę szacunkową, lub wyżej takowej sprzedane być nie mogły, natenczas w celu ułatwienia warunków sprzedaży wierzyciele na dzień 28. Kwietnia 1873. o godzinie 4. po południu do komisji w c. k. sądzie obwodowym w Przemyślu przeznaczony wzywają

się, z tem zastrzeżeniem, że niejawiący się wierzyciele jako do większości głosów przystępujący uważani będą.

Zresztą wolno jest każdemu chęć kupienia mającemu wyciąg tabularny i akt sądowy oszacowania dóbr Kiełczawy w registraturze c. k. Sądu obwodowego w Przemyślu przejrzeć.

O rozpisaniu tej licytacji zawiadamia się wszystkich chęć kupna mających, tudzież zawiadamia się niewiadomych z miejsca pobytu wierzycieli, mianowicie Jana Klemensa Piotra tr. im. Dzwonkowskiego, Dawida Rescha i Jakóba Schwarz, że uchwała, t. s. z dnia 18. Grudnia 1872. l. 12164, tak dla nich jako też dla wszystkich wierzycieli hipotecznych, którymby z jakiej bądź przyczyny uchwała rozpisująca licytację albo wcale nie, lub też za późno została doręczoną, lub którzyby po wystawionym, dnia 26. Kwietnia 1872., wyciągu tabularnym prawo hipoteki na dobrach Kiełczawie uzyskali, kuratorem ustanowiono p. adwokata Dra. Regera z substytucją p. adwokata Dra. Illasiewicza w Przemyślu zamieszkałych.

Przemyśl dnia 18. Grudnia 1872.

(366 2—3) **E d y k t.**

Nr. 57382. Lwowski c. k. Sąd krajowy z powodu prośby deklarowanych spadkobierców s. p. Aleksandra Antoniego dw. im. Dobrzyńskiego, jako właściciela dóbr Klecie de praes. 24. Października 1872. l. 57382, o wykreślenie prenotacji obowiązku Aleksandra Antoniego dw. im. Dobrzyńskiego asygnowania dzierżawy Janowi Górskiemu każdego roku dzierżawnego dóbr Partyn z przyległościami, z lasów Kamienieckich do dóbr Klecia należących, 10 fur drzewa bukowego na materyał z lasów Jeziorki, zaś część dębowych pni uchwałę do l. 26891 1847., dozwolonej w stanie biernym dóbr Klecie z przyległościami, Bukowa, Kamienica i Dębie wedle Dom. 413, pag. 61 n. 35 on. na rzecz już pierwszej zmarłego Jana Górskiego uskutecznionej, dla p. Zofii Karoliny dw. im. Wojciechowskiej jako spadkobierczyni s. p. Jana Górskiego z życia i miejsca pobytu niewiadomej lub dla jej również niewiadomych spadkobierców, ustanawia kuratorem ad actum p. adwokata Dra. Edwarda Hoffmana z substytucją p. adwokata Dra. Majewskiego, a doręczając uchwałę na powyższe podanie dzisiaj zapadła do rąk ustanowionego pana kuratora, zawiadamia o tem nieobecną a względnie jej spadkobierców przez edykt niniejszy.

C. k. Sąd krajowy.

Lwów dnia 9. Listopada 1872.

(369 2—3) **E d y k t.**

Nr. 6338. C. k. sąd del. miej. pow. w Rzeszowie, podaje do wiadomości, iż Pinkas Banda wedle podania z dn. 13 sierpnia 1872. l. 6338. zagubił dwa kwity przez c. k. urząd podatkowy w Rzeszowie na następne papiery wartościowe, jako kaucya dzierżawna podatku od mięsa w Przeworsku za czas od 1. stycznia 1871. do 31. grudnia 1873. w c. k. urzędzie podatkowym w Rzeszowie, a to:

L. Kwit z daty 28. października 1870. art. 332. na sumę 400 złr. w obligacjach, mianowicie:

a) dwa losy (Praemiumschein) pożyczki 1864. serya 2.546. nr. 1. i serya 3.580. nr. 14., każdy na 50 złr. wa.;
b) jeden los pożyczki z 1864., serya 1.833. nr. 43. na 100 złr.;

c) jedna obligacja pożyczki narodowej z 1854. nr. 63.799. na 100 złr. w. a., z jednym kuponem i jednym talonem;

d) jedna sztuka jednolitego długu państwa w banknotach, płatna r. 1868. nr. 79.119. na 100 złr. w bankowej walucie z 23 kuponami i jednym talonem.

Kwit powyższy opiewał na imię składających Leiba Zangena i Pinkasa Bandy.

II. Kwit opiewający na imię Pinkasa Bandy, wyłączenie z daty 28. grudnia 1870., art. 423., na sumę 1.250 złr. w. a. w obligacjach następujących:

a) jedna sztuka jednolitego długu państwa nr. 150.471. na 1000 złr. w. a. w srebrze procentowana, z 20 kuponami i jednym talonem;

b) jeden los z 1854., serya 3.956. nr. 22. na 250 złr. m. kon. z 35 kuponami.

Wzywa się zatem wszystkich, którzyby powyżej wymienione kwity posiadali, aby takowe w przeciągu jednego roku, sześciu tygodni i 3 dni (dekr. nadw. z 15. marca 1784. nr. 262. Zb. ust. sąd.) od dnia rozpoczęcia zamieszczenia tego edyktu w dzienniku urzędowym Gazety lwowskiej, w tutej. c. k. sądzie del. miej. pow. złożyli, w przeciwnym bowiem razie kwity te za nieważne uznane będą.

Od c. k. sądu del. miej. powiat.

Rzeszów 20. października 1872.

(370 2—3) **E d y k t.**

Nr. 6004. C. k. sąd miej. deleg. w Tarnowie, wzywa niniejszym wszystkich tych, którzyby zagięto kartę dłużną z daty Tarnów 21. października 1849., przez Julianę Czerwińską wystawioną, mocą której taż Julianna Czerwińska zobowiązała się co rok od dnia wystawienia tej karty, pożyczoną sumę 200 złr. m. k., trzy cwancygiery srebrne jeden złr. m. k., licząc p. Annie z Zarzyckich Danesch zapłacić, a która to karta dłużna w księgach dokumentów miasta Tarnowa, tom 20. pag. 442 443 zaingrossowana i klauzulą tabularną uskutecznionej intabulacji tejże sumy 200 złr. m. k. na rzecz Anny Danesch w stanie biernym realności nr. k. 156. w Tarnowie, ut. lbr. dom tom 13. pag. 43. n. 4 on., zaopatrzoną jest, posiadali, lub z jakiegokolwiek tytułu pretensye do tejże sobie rościli, w przeciągu 1 roku 6 tygodni i 3 dni od czasu, gdy zawezwanie to po raz trzeci w gazecie urzędowej lwowskiej ogłoszonym będzie, w tut. sądzie takową złożyli, ile że w razie przeciwnym opisana powyżej karta dłużna za pozbawioną wszelkiej mocy prawnej dla posiadacza tejże uznana zostanie.

Tarnów dnia 31. grudnia 1872.

(371 1—3) **E d y k t.**

Nr. 9398. C. k. sąd powiatowy w Jarosławiu, podaje do publicznej wiadomości, iż Stanisław Kusiba, syn Jana Kusiby z Jarosławia, uchwałę c. k. sądu obwodowego w Przemyślu z dnia 23. października 1872. l. 11570. za obłąkanego uznany i jemu kurator w osobie ojca Jana Kusiby ustanowiony został.

Z c. k. sądu powiatowego.

Jarosław 31. stycznia 1873.

(377 2—3) **E d y k t.**

L. 16509. Stanisławski c. k. sąd obwodowy wzywa niniejszem posiadacza zaginionego dokumentu będącego nieformalnym wekslem w Stanisławowie dnia 12. Maja 1872. na sumę 300 złr. w. a. bez oznaczenia terminu zapłaty przez Markusa Horner wystawionym a przez K. Kiesler akceptowanym, na którego odwrotnej stronie spiata częściowej kwoty 100 złr. w. a. jest uwidoczniona, aby takowy w przeciągu jednego roku temu c. k. sądowi obwodowemu tem pewniej przedłożył, inaczej bowiem dokument rzeczony za amortyzowany uznany będzie.

Z c. k. sądu obwodowego.

Stanisławów, dnia 28. Grudnia 1872.

(383 2—3) **E d y k t.**

L. 2416. W sporze p. Natalii Dąbcańskiej przeciw Mayerowi Grünhautowi o 100 złr., 100 złr. etc. etc. ustanowiono z powodu śmierci Mayera Grünhauta dla tegoż nieobjętej masy spadkowej kuratorem p. Szymona Grünhauta, któremu równocześnie wyrok zapadły dtdo 10. Czerwca 1872. l. 696 się doręcza.

O czym się nieobjętą masę spadkową Mayera Grünhauta zawiadamia.

C. k. Sąd powiatowy.

Nowosioło, dnia 25. Listopada 1872.

(384 2—3) **E d y k t.**

L. 2455. C. k. Sąd powiatowy w Nowosiole postanowił p. adwokata Dra. Zywickiego w Tarnopolu z zastępstwem p. Aleksandra Bielawki z Nowosioła kuratorem ad actum, do zastępstwa nieobjętej masy spadkowej s. p. Wiktorii Szeky, w sporze Herza Ginsberga przeciwko tejże o oddanie gospodarstwa Nr. 20. w Medynie.

Do wniesienia dupliki w sporze powyższym wyznaczono termin na dzień 5. Marca 1873. o 9. godz. rano. Spadkobiercom s. p. Wiktorii Szeky poleca się aby kuratorowi dostarczyli przed terminem materyały do wniesienia dupliki potrzebne lub sądowi przed terminem wymienili pełnomocnika, którzyby ich zastąpić mogli.

Z zaniechania powyższego polecenia wynikłe szkody strony same sobie przypiszą.

Nowosioło, dnia 6. Grudnia 1872.

(386 2—3) **E d y k t.**

L. 4565. Ces. król. Sąd powiatowy w Wadowicach podaje niniejszem do wiadomości, że w skutek prośby Alojzji Wiśniewskiej i innych postępowanie względem uznania Władysława Wiśniewskiego z Skawiec, feldwebla przy c. k. 56 pułku piechoty Br Gorizutti od czasu bitew pod Königgrätz i Sadową t. j. od 3. Lipca 1866 zaginionego, za zmarłego, wprowadzone zostało.

Odnosno do Edyktu przez auditoriat pułku Br. Gorizutti w r. 1867 wydanego, wzywa się Władysława Wiśniewskiego, ażeby w przeciągu 3 miesięcy od ostatniego ogłoszenia niniejszego Edyktu albo Sąd tutejszy albo też kuratora w osobie c. k. kapitana p. Langera w Wadowicach dlań ustanowionego o swem życiu zawiadomił, w przeciwnym bowiem razie po upływie tego czasu za zmarłego uznany będzie.

Wzywa się zarazem tych wszystkich, którzyby o życiu lub śmierci jego jakąś wiadomość mieli, by o tem sąd tutejszy lub kuratora zawiadomili.

Wadowice, dnia 18. Grudnia 1872.

(390 2—3) **E d y k t.**

Nr. 26039. C. k. sąd krajowy w Krakowie zawiadamia niniejszym edyktem p. Szymona Dalleta z miejsca pobytu niewiadomego, że przeciw niemu pod dnem 28. Stycznia 1872. po l. 1873 M. D. Gross wniósł pozew o zapłacenie sumy wekslowej 1000 złr. w. a. z pn., w załatwieniu którego wydano pod dnem 1. Lutego 1872. do l. 1873 nakaz zapłaty.

Gdy miejsce pobytu pozwanego Szymona Dalleta jest niewiadome, przeto c. k. sąd krajowy w celu zastępowania pozwanego Szymona Dalleta, na koszt i niebezpieczeństwo tegoż tut. adw. p. Dra. Wilkosza z zastępstwem p. adw. Dra. Korczyńskiego kuratorem nieobecnego ustanowił, zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanemu, aby albo potrzebne dokumenta ustanowionemu dla niego zastępcy udzielił lub innego obrócić sobie wybrał i o tem c. k. sądowi doniósł, w ogóle zaś aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użył, w razie bowiem przeciwnym, wynikłe z zaniechania skutki sam sobie przypisaćby musiał.

Kraków dnia 31. Grudnia 1872.

(391 2—3) **E d y k t.**

Nr. 642. Uchwałę c. k. sądu obwodowego tarnopolsk. z dnia 23. stycznia 1873. do l. 642., dozwoloną została po przeprowadzeniu dwóch stopni egzekucji celem ściągnięcia wierzytelności wekslowej Felicji Siemiginowskiej do Józefy Kosińskiej w kwocie 800 złr. w. a., z procentami 60,0 od 2. stycznia 1871. kosztami sądowymi 9 złr. 27 ct., kosztami egzekucyjnymi 12 złr. 50 ct, 4 złr. 97 ct. i teraz przyznanych w kwocie 25 złr. 32 ct. w. a., przymusowa sprzedaż publiczna jednej czwartej części 250 morgów pola i lasu od Torskiego odłączonych „kosiszczyzna“ zwanych w tabuli krajowej, w stanie czynnym dóbr Torskie w ks. dom. l. pag. 276. n. 9. haer. zapisanych do Józefy Kosińskiej, wedle dom. 260. pag. 14. n. 33. hr. należącej, zarządzając przeprowadzenie tejże w tutejszym sądzie w dwóch terminach dnia 13. marca i 24. kwietnia 1873. o godzinie 10. z rana, jednak nie niżej ceny szacunkowej na kwotę 6.854. złr. 9 ct. w. a. wyprowadzonej.

O czym się chęć kupienia mających zawiadamia, z tym dodatkiem, że równocześnie wyznaczono termin na dzień 25. kwietnia 1873. o godz. 10 z rana do ułożenia warunków lepszych, poczem wyznaczony jeden tylko termin do sprzedaży, na którym przedmiot sprzedaży za jaką bądź cenę sprzedany będzie.

Warunki licytacji, akt oszacowania i ekstrakt tabularny, znajdują się w sądzie i tu przejrzane być mogą.

Tarnopol dnia 23. stycznia 1873.

(404 1—3) **E d y k t.**

Nr. 5136. C. k. sąd powiat. w Uhnowie ogłasza niniejszem, że Iwan Bociej, gospodarz z Rzczyicy uchwałę c. k. sądu krajowego we Lwowie z dnia 5. października 1872. do l. 53270., jako marnotrawca został uznany i temuż kuratorem Kostia Służałę, gospodarza z Rzczyicy ustanowiono.

C. k. sąd powiatowy.

Uhnów 16. grudnia 1872.

(405 1—3) **Obwieszczenie licytacji.**

Nr. 10024. C. k. sąd powiatowy w Chrzanowie podaje niniejszem do wiadomości, iż celem zaspokojenia pretensyi Lewka Wienera, jako cesyonaryusza Jana Proksey w sumie 65 złr. z p. n., zezwała na przymusową sprzedaż przez publiczną licytację realności włościańskiej do masy Tomasza Istrasia należącej, pod l. d. 134. sub. rep. 102. w Cigłkowicach położonej z domu drewnianego i gruntu 10 morgów, 1469 sążni się składającej, na 310 złr. oszacowanej. Sprzedaż ta odbędzie się w dwóch terminach, dnia 20. marca i dnia 3. kwietnia 1873., każdego razu o godz. 10. przed południem w sali zwykłych posiedzeń sądu powiatowego w Chrzanowie, nie inaczej jak tylko za cenę szacunkową lub wyżej takowej.

Cenę wywołania stanowi suma 310 złr., wadium zaś 31 złr. Dalsze warunki licytacji, jak również akt opisania i oszacowania w tutejszym sądzie przejrzane być mogą.

C. k. sąd powiatowy.

Chrzanów dnia 30. grudnia 1872.

(449 1—3) **E d y k t.**

Nr. 3479 cyw. C. k. sąd powiatowy w Kutach podaje do wiadomości że realność pod Nr. k. 78 w Białoberesce położona, do Jury Szaraburicha należąca, korpus tabularny nie tworząca, w 3 terminach to jest: 20. lutego, 20. marca i 10. kwietnia 1873 każdego razu o 9tej godzinie z rana, najwięcej dajacemu publicznie, w tut. sądowym budynku sprzedaną będzie a to pod następującymi warunkami:

1. Za cenę wywołania stanowi się cenę szacunkową w kwocie 75 złr. w. a.
2. Chcący brać udział w licytacji obowiązani są złożyć przed tejże rozpoczęciem do rąk komisji licytacyjnej wadium w kwocie 15 złr. w. a. w gotówce. Wadium to wliczonym będzie nabywcy w cenę kupna, innym licytantom zostanie takowe po licytacji zwrócone. Prowadzący niniejszą egzekucję od obowiązku składania wadium jest uwolniony.
3. Nabywca złoży cenę kupna zaraz po ukończonej licytacji do rąk komisji licytacyjnej w gotówce. Wrazie przeciwnym licytacja bezwzględnie na nowo podjęta zostanie, a wadium łamiącego warunki nabywcy przypadnie na rzecz dłużnika. Wrazie nabycia licytowanej realności bez prowadzącego niniejszą egzekucję, potrącone będą temuz od złożyć się mającej ceny kupna w drodze kompensacji wszystkie pretensye tegoż wraz z należnościami pobocznymi wykazane protokołem przymusowego zajęcia z dnia 27. października 1870 do l. 5179 i uwidocznionymi na temże egzekucyjnymi ekstenzjami.
4. Do przeprowadzenia licytacji wyznaczają się 3 terminy. Przy pierwszym i drugim sprzedaną będzie podlegająca egzekucji realność tylko za cenę szacunkową, przy trzecim terminie także niżej ceny szacunkowej.
5. Koszta wydania dekretu własności i wprowadzenie nabywcy w posiadanie kupionej realności ponosi nabywca sam.

C. k. sąd powiatowy.

Kuty, dnia 20. grudnia 1872.

(461 1—3) **E d y k t.**

Nr. 5204. C. k. sąd powiatowy w Kutach podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, iż celem ściągnięcia kapitału wykupna w kwocie 6 złr. 30 ct. w. a. zpn. odbędzie się w zabudowaniu sądowym w d. 20. lutego 1873 14. marca 1873 i 3. kwietnia 1873 każdą razą o godzinie 9tej z rana przymusowa sprzedaż gruntu pod l. 501 w Kutach położonego ciała tabularnego metworzącego pod następującymi warunkami.

1. Cenę wywołania stanowi sądownie sprawdzona wartość w kwocie 60 złr. w. a.
2. Zakład wynosi 6 złr. w. a.
3. Przy pierwszych 2 terminach będzie grunt rzeczony tylko wyżej lub za cenę szacunkową sprzedany, sprzedaż niżej ceny szacunkowej nastąpi dopiero przy trzecim.

Resztę warunków licytacyjnych i akt szacunku można w tut. registraturze przejrzeć.

C. k. sąd powiatowy.

Kuty, dnia 19. października 1872.

(462 1—3) **E d y k t.**

Nr. 6090. C. k. sąd powiatowy w Kutach podaje do wiadomości iż dnia 20. lutego 1873 14. marca 1873 i 3. kwietnia 1873 każdą razą o 9tej godzinie rano odbędzie się w tut. sądowym zabudowaniu celem ściągnięcia zaległych należności funduszu indemnizacyjnego przymusowa sprzedaż realności pod liczbą 283 w Kutach położonej do masy nieobjętej Judy Zinowera należącej z pozostałego pustego gruntu pod budowlę składającej się pod następującymi warunkami:

1. Cenę wywołania stanowi sądownie sprawdzona wartość w kwocie 80 złr. a. w.

2. Każdy mający chęć kupna winien złożyć do rąk komisji licytacyjnej jako zadatek 8 zł. w. a. w gotówce.

Zadatek ten zostanie zatrzymany na rzecz najwięcej ofiarującego i jeżeli był w gotówce złożony będzie wliczony do pierwszej połowy ceny kupna, innym zaś zwrócony po licytacji.

3. Przy pierwszych 2 terminach będzie realność ta sprzedana tylko powyżej lub za cenę szacunkową sprzedaj poniżej ceny szacunkowej nastąpi dopiero przy trzecim terminie.

Reszta warunków licytacyjnych, tudzież akt szacunku mogą być przejrzane w tutejszo sądowej registraturze.

C. k. sąd powiatowy.

Kuty, dnia 17. grudnia 1872.

(464 1-3) Obwieszczenia

Nr. 68156. C. k. sąd krajowy we Lwowie uwiadoma mniejszem Jana Pawła Thurner, lub jego nieznanym spadkobierców że na prośbę Samuela Galla i Franciszka Szczudłowskiego termin do wykazania usprawiedliwienia pronotacji obowiązków Jana i Urszuli Feibichów w stanie biernym realności pod l. 3594/4 do l. 13750/1830 uskuteczniomy na dniu 21. lutego 1873 o 10 godzinie przed południem wyznaczono i uchwałę tą ustanowionemu równocześnie kuratorowi adw. Dr. Janowiczowi z zastępstwem adw. Dr. Rasiewiczowi doręczono.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów, dnia 31. grudnia 1872.

(466 1-3) E d y k t

Nr. 3241. C. k. sąd krajowy jako sąd handlowy w Krakowie na zasadzie §. 194 ordynacy konkursowej zezwolił na otwarcie konkursu na majątek spółki handlowej w tut. sądzie protokolowanej pod firmą Jakób Zegorski Söhne „w Komorowicach pod Białą“ tudzież na majątek jawnych wspólników Alberta Zagórskiego i Jana Zagórskiego w Komorowicach pod Białą a mianowicie na majątek ruchomy, gdziekolwiekby się takowy znajdował, a na majątek nieruchomości o tyle, o ile takowy położonym jest w tych krajach, w których ordynacja konkursowa z dnia 25 grudnia 1868 obowiązuje. Komisarzem konkursowym ustanawia się p. Dominika Dippoltera c. k. sędziego pow. w Białej a tymczasowym zarządcą masy pana adw. Dr. Jana Eurlera w Białej z substytucją pana adw. Dr. Nechi w Białej.

Wierzycieli wzywa się niniejszem aby na terminie dnia 21. lutego 1873 o godzinie 10tej rano przez komisarza konkursowego wyznaczony, za przedłożeniem dokumentów któreby ich pretensje wykazywały oświadczyli się co do potwierdzenia tymczasowego zarządcy masy lub co do ustanowienia innego, tudzież aby wybrali wydział wierzycieli.

C. k. sąd krajowy wzywa tych wierzycieli, którzy swych pretensji przeciwko masie konkursowej chcą dochodzić aby takowe nawet w tym przypadku gdyby się proces w toku znajdował do dnia 10 kwietnia 1873 w c. k. sądzie krajowym w Krakowie, lub w c. k. sądzie powiatowym w Białej podług przepisu ordynacy konkursowej unikając szkodliwych skutków prawa zgłosili, a na terminie na dzień 30 kwietnia 1873 o godzinie 10 z rana w biurze komisarza konkursowego oznaczonym wywierzycielni i swoje wnioski co do oznaczenia pierwszeństwa swych pretensji poczynili.

Wierzycielom którzy pretensje swoje zgłaszają a na owym terminie będą obecni przysiężają prawo na miejsce tymczasowego zarządcy masy jego zastępcy i wydziału wierzycieli którzy dotąd obowiązki te sprawowali, powołać ostatecznie osoby w których zaufanie pokładają.

Wierzycieli którzy w Białej lub w jej pobliżu nie zamieszkują winni są przy zgłoszeniu wymienić pełnomocnika w Białej zamieszkałego w celu doręczenia uchwał sądowych, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarza konkursowego wierzycielom rzeczonym na ich niebezpieczeństwo i koszt kurator ustanowionym by został.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczone będą w urzędowej „Gazecie Lwowskiej“.

Termin do likwidacyi oznaczony jest zarazem terminem co do układow z wierzycielami. Postępowanie co do konkursu spółki handlowej i każdego z 2 wspólników osobno prowadzonym będzie.

Kraków, dnia 7. lutego 1873.

(473 1-3) Obwieszczenie relicytacyi

Nr. 228. Dnia 26. lutego 1873 w zwykłych godzinach urzędowych odbędzie się w kancelaryi c. k. Zarządu dóbr skarbowych w Peczenizynie publiczna relicytacya na koszt i stratę ugodolomnego dzierżawcy Gedaila Abosza i spółki, w celu wydzierżawienia prawa propinacyi skarbowej w państwie Delatyńskim I. sekcye Delatyn, Zarzycy i Lüh, a II. sekcye Jamna i Dora stanowiącą na okres czasu od dnia oddania przedmiotu do końca grudnia 1873 odbędzie się.

Cena wywoławcza na I. sekcye wynosi rocznego czynszu 4800 zł.

Cena wywoławcza za II. sekcye wynosi rocznego czynszu 1261 zł.

Razem 6061 zł.

w. a. poręczne zaś przed licytacją złożyć się mające 100 w kwocie 606 zł. 10 ct. w. a.

Pisemne poręczne zaopatrzone w formie prawnej sporządzone i zapieczętowane oferty przyjmowane będą tylko do godziny 6tej wieczór dnia relicytacyi poprzedzającego.

O bliższych warunkach relicytacyi można się dowiedzieć każdego czasu w kancelaryi tutejszej.

Z c. k. Zarządu dóbr skarbowych.

Peczenizyn, dnia 3 lutego 1873.

Wichtig für Bücherfreunde!

Die vorzüglichste Auswahl, Garantie für neu! complet! und fehlerfrei!! zu Ausverkaufs - Spottpreisen!!

Neuestes Conversations-Lexicon, Allgemeines Großes, vollständig in 32 Lieferungen, in starken Octavbänden jeder Band ca. 650 Seiten, größtes Lexicon-Format, neuje Aufl. 1869, A-B, nur 8 fl. 8. B. - Gemälde aus dem Nonnenleben, enthielte Geheimnisse aus Kloßern, groß Octav, nur 1 1/4 fl. - Heine's vermischte Werke, Original-Ausgabe, vollständig in 3 großen Bänden, nur 2 1/2 fl. - Für den Salon- und Büchertisch: Rom und seine Umgebung, dessen Paläste, Alterthümer, alle Lebenswichtigkeiten, Leben, Sitten und Treiben etc. etc., brillantes Pracht-Kupferwerk in 4 größten Quart, mit 45 grossen Kunst-Blättern von Zimmermann, nebst interessanten und kunsthistorischen Text v. Professor Dr. Kämpfe, 1871, (Kgl.) nur 4 fl. (Als schlauestes Festgeschenk passend.) Werth des Dreifache. - Illustrirte Geographie, neueste, mit den vielen 100ten Abbildungen, von Städten, Gebäuden, Wälfen etc. etc., größtes Format, nebst Atlas von 58 fein colorirten Karten, nebst Karte von 1872, größtes Hoch-Folioformat, gebunden, nur 4 fl. - Oettinger's Gedichte, Prachtband mit Goldschnitt, 1 fl. - Eine andere Welt, von Plinius dem Jüngsten, Kupferwerk in groß Quart mit Bildern von Grandville, nur 4 fl. (selten und gesüdt.) - Reisebilder und Jagdskizzen aus Indien, berühmtes Pracht-Kupferwerk, mit den vielen prachtvollen colorirten Kupfertafeln, gr. Format, eleg. 3 fl. - 1) Geographische Charakterbilder, Länder- und Völkerkunde, 3 Bände mit 54 Abbildungen; 2) Schiller-Galerie, mit 20 Kupfertafeln, Kxlographien, im Mappe, Beides zus. 2 1/2 fl. - Egyptische Geheimnisse, 4 Theile mit über 1200 bewährte Geheim- u. Sympathiemittel, 2 1/2 fl. (selten.) - 1) Populaire Astronomie, 4 Bde. mit vielen Kupferst., 2) Populaire Mythologie, Uranus mit den vielen Kupfern, gr. Det. gebd., beide Werke zus. nur 3 fl. - Burmeister, Geschichte der Schöpfung, berühmtes Werk, mit 100ten Abbildgn., nur 2 1/2 fl. - 1) Buch der Welt, das Goldene, mit den vielen Kupfertafeln und Illustrationen etc. gr. Format, 2) Historische Charakterbilder, Scenen aus der Weltgeschichte, 3 Bände mit 54 Abbildungen, beide Werke zusammen nur 3 1/2 fl. - 1) Schiller's sammtliche Werke, die Claffiker-Ausgabe, in 6 Bänden mit Stahlst., in reich vergoldeten Einbänden gebunden, 2) Wieland-Gallerie, mit 27 feinen Stahlstichen, 3) Lessing's Werke, elegant gebunden, alle drei Werke zusammen nur 6 fl. - Mäbler, der Wunderbau des Weltalls, 633 gr. Octavseiten stark, nebst Kupfer-Atlas in Quart, 2 1/2 fl. - Das große hübsche Künstler-Album, berühmtes Pracht-Kupferwerk in Quart, vergoldeter Prachtband mit Goldschnitt, elegant, 4to, nur 5 fl. - Die Justizmorde aus allen Ländern, interessant, von Dr. Köster, 20 Theile groß Octav, mit Bildern, 2 1/2 fl. - Alexander Dumas Romane, deutsch, 120 Theile, 8 fl. - Lafayette's Romane, deutsch, 85 Theile, nur 5 fl. - Lever's Romane, deutsch, 85 Theile, nur 5 fl. - Memoiren der Gräfin Bonapour u. Jerome Bonaparte's, 2 Bände mit Cuverturen, nur 3 1/4 fl. - Tegner, Geschichte Preussens bis auf die neueste Zeit, 3 Bände mit 22 Stahlstich., nur 2 fl. - Sophie Schwarz Romane, deutsch, 116 Theile, nur 6 fl. - George Sand's Romane, 60 Theile, 3 1/2 fl. - Die Macht der Elemente, berühmtes und belehrendes Pracht-Kupferwerk in 2 starken Bänden, mit 250 Abbildungen etc. eleg. nur 2 1/2 fl. - 1) Memoiren der Gräfin du Barry, 2) Crebillon, berühmte Märchen, beide zus. 1 1/2 fl. - Shakespeare's complete works, (englisch) vollständig in 37 Theilen, 2 1/2 fl. - Volger's Naturgeschichte aller Reiche, mit über 1200 Abbildgn., groß Format, gebunden, 2 1/2 fl. - Groenart's Gedichte, gr. Quart-Ausg., 3 fl. - Reichenbach's Naturgeschichte des Tierreichs, mit colorirten Kupfern, eleg. gebd., nur 2 1/2 fl. - Illustrirte Gewerbelehre und Technologie, fahsch dargestellt, 4 starke Bände, mit über 300 abbildungen, nur 2 fl. - Die Wunder der Zeugung, das Geschlechtsleben im ganzen Umfang, über 700 groß Octavseiten Text, mit sehr vielen Abbildungen, nur 3 fl. - Gros, Wörterbuch der Liebe, in 2 Bänden, A-B, nur 5 1/2 fl. - Weltgeschichte von Deger, größtes Octav, nur 1 1/2 fl. - Geschichte der Krieges Preussens, von 1740 - 1866, 20 Theile groß Octav mit 20 Stahlstichen, nur 2 1/2 fl. - Geheimnisse des Schafflots, 4 Bände, nur 1 1/2 fl. - Moderne Sünden, 3 Bände, nur 2 fl. - Scandalgeschichten Europäischer Höfe, 10 Bände Claffiker-Format, 10 fl. - Jugend-Zeitung, die große deutsche, nur 1 1/2 fl. - 1) Börne's Da die Post von hier keine Sendungen mit Nachnahme nach den I. I. Staaten befördert, so ist der Betrag gefl. der Bestellung in fl. Bank-Noten beizufügen.

Billige Musikalien!!!

Salon-Compositionen für Piano, 18 der beliebtesten Piecen von Usher, Mendelssohn, Gubfreh etc., elegant, nur 2 fl. - Des Pianisten Hansschatz, brillante Salon-Compositionen, von Gubfreh, Raff, Richards, Usher etc., eleg., nur 2 fl. - Opern-Album, der beliebtesten Opern der Gegenwart, 12 (zwoölf) große Opernpoupir's für Piano, (Robert der Teufel, Don Juan, Freischütz, Norma, Afrkanerin etc.), für alle 12 Opern brillant ausgestattet, zusammen nur 4 fl. - 40 Lieber ohne Worte, von Mendelssohn-Bartholdy, Abt, Gumbert, etc. etc., neue elegante Ausgabe, nur 3 fl. - Grosses Hamburger Tanz-Album, große Sammlung der beliebtesten Tänze für Piano, elegant, nur 2 fl. - Großes Hamburger Tanz-Album Nr. 2, ebenso, jedoch andere Tänze enthaltend, nur 2 fl. - 30 der beliebtesten Tänze für Clavier, einzeln 18 fr. zus. nur 2 fl. - Festfreunde-Album, für die Jugend, ca. 300 Lieblingsstücke aus Opern, Liedern, Phantastien etc., der beliebtesten Componisten, zusammen, elegant! nur 4 fl. - Beethoven und Mozart's sammtliche (64) Clavier-Sonaten, eleg. Quart-Pracht-Ausg., zus. nur 4 fl. - Für die Winterabende, 59 reizende Opern-Melodien für Piano, leicht arrangirt, nur 1 1/2 fl. - Schubert's so berühmte 30 Lieder mit Pianobegleitung, 1 1/2 fl. 8. B. werden bei Aufträgen von 10 fl. an, die berühmten Zugaben beigelegt; bei größeren Bestellungen noch: Kupferwerke, Classiker etc.

Gratis Geschäftsprincip, seit länger als 20 Jahren: Jeder Auftrag wird sofort prompt, in nur 24 Stunden, gänzlich neuen, fehlerfreien Exemplaren unter Garantie effectuirt. Man wende sich daher nur direct an die Export-Buchhandlung von

J. D. Polack in Hamburg.

Geschäftslocalitäten Bazar 6.8. Bücher und Musikalien sind überall gänzlich zoll- und steuerfrei.

Da die Post von hier keine Sendungen mit Nachnahme nach den I. I. Staaten befördert, so ist der Betrag gefl. der Bestellung in fl. Bank-Noten beizufügen. (465 1-1)

Panom przedsiębiorcom budowli, polecamy nasze w c. k. austriacko węgierskiej Monarchii

patentowe pokrycie dachów drewniano cementowe.

Pokrycie to uznane zostało jako twarde I. klasy od król. pruskiego i król. saskiego Rządu, od sierpnia zaś 1872 przez c. k. austriacki Rząd. Jest ono najtańszem i najpraktyczniejszym na budynki mieszkalne, fabryczne i gospodarcze, interesowanym zaś damy na żądanie broszury zawierające najobszerniejsze wyjaśnienia.

Stwierdzona dostatecznie od lat 30stu tęgosc, ogniotrwalosc i nadzwyczajna dlugotrwalosc czyni pokrycie to najtańszem, gdyż niepodlegajacem szkodom elementarnym w skutek burz, ulew i t. d. najpraktyczniejszym gdyż strychy pod takowem mogą być używane zarówno z innemi piętami domu. Wykonania gotowych pokryć podejmuje się fabryka pod

Karol Schmidt & Comp.

Fabryka drzewo-cementu w Hirschberg na Szląsku.

(246 2-3)

C. k. uprzywilejowany galicyjski

AKCYJNY BANK HIPOTECZNY we Lwowie

wydaje

6% LISTY HIPOTECZNE

które są jak najwłaściwsze do lokowania kapitałów.

Listy hipoteczne mogą według prawa z dnia 2go lipca 1868 D. P. XXXVIII nr. 93. być użyte na lokowanie kapitałów funduszowych, na lokowanie kapitałów zakładow publicznych, pod nadzorem rządu stojących, na lokowanie kapitałów pupilarnych, fideikomisowych i depozytowych, tudzież w skutek najwyzszego postanowienia z dnia 17go grudnia 1870 na zabezpieczenie kaucyi małżeńskich wojskowych, a po kursie giełdowym na kaucye służbowe i wadya.

Ogólna suma w obiegu będących listów hipotecznych nie może w żadnym razie przenosić sumy równoczesnych wierzytelności hipotecznych i nie może być wyższą nad dwudziestokrotną sumę kapitału akcyjnego rzeczywiscie wpłaconego.

Kupony płatne dnia 1go marca i go września każdego roku, jakoteż listy hipoteczne wylosowane dnia 28go lutego każdego roku, z których jedne i drugie nieulegają żadnemu opodatkowaniu wypłacają bez wasze kiego stracenia:

- we LWOWIE, główna kasu Banku hipotecznego i Filie tegoż w KRAKOWIE, CZERNIOWCACH, BIAŁEJ, TARNOPOLU i SAMBORZE; w WIEDNIU, kantor wymiany bankowy niższo - austriackiego Towarzystwa eskontowego i Union-Bank; w PRADZE Filia c. k. uprzyw. austr. Zakładu kredytowego dla handlu i przemysłu i Filia Union; w LINCUR Bank dla Górnej Austrii i Salzburga. w BERNIE c. k. uprzyw. morawski Bank dla przemysłu i handlu; w BERLINIE pp. Meyer et Comp. w WARSZAWIE p. Leon Epstein.

(2 3-2)

(411 3-3) **E d y k t.**

Nr. 752. Stanisławowski c. k. sąd obwodowy niniejszem wiadomo czyni, że należący do spadkobierców Antóniego Janochy folwark w dobrach spadkowych Obertynie, obejmujący 802 morgów 1361 □ sążni gruntów wraz z gorzelnią i prawem pędzenia w niej wódki ze słodownią, z całym aparatem gorzelnianym i magazynem wódeczawym, z wołownią, domem mieszkalnym, młynem końskim i ze wszystkimi budynkami gospodarczymi na lat 6 od 1. lub 14. kwietnia 1873 do 1. lub 14. kwietnia 1879 przez publiczną licytację w tym c. k. sądzie obwodowym na terminie dnia 6. marca 1873 o godzinie 10 z rana pod następującymi warunkami wydzierzawiony będzie.

1. Cenę wywołania stanowi roczny czynsz dzierżawny w kwocie 6400 złr. w a.

2. Wadium stanowi kwotę 1280 złr. w a. w gotówce lub publicznych papierach wartościowych wedle kursu.

3. Kaucya w wysokości rocznego czynszu dzierżawnego w gotówce, od której dzierżawca roczne odsetki 6% pobierać względnie od czynszu dzierżawnego odciągać sobie będzie.

4. Czynsz dzierżawny ma być płacony w półrocznych ratach z góry.

Reszta warunków licytacyjnych jest w tu sądo-

wej registraturze do wejrzenia
Stanisławów, 30. stycznia 1873.

(448 2 3) **Obwieszczenie**

Nr. 5711 cyw. Z c. k. sądu powiatowego w Czortkowie podaje się do publicznej wiadomości że celem ściągnięcia wygranej przez Herscha Gettera przeciw Michłowi Lande sumy 525 złr. w a. obligacyjnych indemnizacyjnych wraz z odsetkami po 6% od 1. lipca 1863 po potrąceniu zaś kwoty 183 złr. dalej celem zaspokojenia kosztów egzekucyjnych w kwocie 4 złr. i 2 zł. 87 ct tudzież niniejszem przyznanych 5 zł. 5 ct. rozpisuje się publiczna sprzedaż części realności do Michla Lande należących, które w 3 terminach na dniu 18. lutego 1873 na dniu 20. marca 1873 i na dniu 28. kwietnia 1873 zawsze o 9tej godzinie przed południem pod następującymi warunkami w sądzie tu-tejszym sprzedane będą.

1. Na cenę wywołania ustanawia się wartość 2500 złr. wywołana aktem detaksacyi.

2. Każdy chęć kupienia mający winien jest wadium w kwocie 250 złr. na ręce komisji licytacyjnej złożyć, które nabywcy w cenę kupna wliczone, reszty licytantom zaś zwrócone będzie.

3. Nabywca winien jest w 14 dniach gdy rezolucya przyjmująca akt licytacji do sądu prawomocną się stanie pierwszą połowę ceny kupna w którą zaś

złożone wadium wliczone być może drugą zaś połowę ceny kupna w przeciągu dalszych 60 dni do sądu tutejszego złożyć, poczem temuż dekretem własności wydany, tenże w fizyczne posiadanie nabytych części tej realności wprowadzony jako właściciel takowych intabulowany wierzytelności z stanu biernego tych części realności wyekstabilowane i na cenę kupna przeniesione będą.

4. Akt detaksacyi i wyciąg tabularny wolno w registraturze sądu tut. tudzież w dzień licytacji przy komisji licytacyjnej przegladnąć.

5. Gdyby część tej realności na żadnym z powyższych terminów sprzedane być nie mogła natenczas wyznacza się do wniesienia warunków licytacyjną ulżających, termin na dzień 28. kwietnia 1873 o 9tej godzinie przed południem.

O tej licytacji zawiadamia się wszystkich wierzycieli hipotecznych z miejsca pobytu wiadomych do rąk własnych zaś wszystkich wierzycieli z miejsca pobytu niewiadomych tudzież którymby uchwała tę licytację rozpisująca z jakiegobądź powodu doręczoną być nie mogła, lub którymby dopiero po 3. maja 1870 do tabuli weszli na ręce kuratora w osobie pana adw. Dr Czaczkowskiego ustanowionego.

C. k. sąd powiatowy.
Czortków dnia 29. grudnia 1872.

C. k. uprzyw. galicyjski akcyjny Bank hipoteczny.

Piąte zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcyonaryuszów c. k. uprz. galicyjskiego akcyjnego Banku hipotecznego, odbędzie się we Wtorek d. 8. kwietnia 1873 o godz. 11. przed połud. w gmachu bankowym we Lwowie.

(433 3-?)

Przedmioty rozpraw:

1. Sprawozdanie z obrotów Banku za rok 1872.
2. Sprawozdanie Rady nadzorczej o zamknięciu rachunków i powzięcie dotyczącej uchwały.
3. Oznaczenie dywidendy za rok 1872.
4. Wniosek na zwinięcie filii w Bielsku.
5. Wybór dwóch członków Rady nadzorczej (§. 43, 44, 45. statutu.)
6. Sprawozdanie o funduszu pensyjnym i powzięcie dotyczącej uchwały.

P. T. Akcyonaryusze, którzy mają zamiar wzięcia udziału w tem Walnem Zgromadzeniu, zechcą w myśl § 63 statutu złożyć akcyje swoje (kwity tymczasowe) najdalej do dnia 11. marca r. b. w głównej kasie Towarzystwa we Lwowie lub w filiach Zakładu w Krakowie, w Czerniowcach, Samborze, Tarnopolu, na które oprócz pokwitowania otrzymają karty legitymacyjne upoważniające do wstępu na walne zgromadzenie.

P. T. Akcyonaryusze którzy przysługujące im prawo głosowania zamierzają wykonać przez pełnomocników, zechcą pełnomocnictwa na odwrotnej stronie kart legitymacyjnych umieszczone wypełnić i własnoręcznie podpisać.

Zamknięcie rachunków i bilans złożone będą na ośm dni przed walnem zgromadzeniem w Sekretaryacie gdzie P. T. akcyonaryusze takowe za okazaniem karty legitymacyjnej otrzymać mogą.

Lwów, dnia 12. lutego 1873.

Rada nadzorcza.

§. 65.

Każdy akcyonaryusz ma prawo do tylu głosów ile razy po 10 akcyi złożył. Żaden jednak akcyonaryusz, bez względu, czy we własnym imieniu, czy jako pełnomocnik głosuje i żaden pełnomocnik czy jednego czy więcej akcyonaryuszów, więcej niż 50 głosów mieć nie może.

§. 66.

Prawo głosowania na Walnem Zgromadzeniu może wykonywać akcyonaryusz tak osobiście, jak i przez umocowanie drugiego akcyonaryusza mającego prawo głosowania. Wyjątkowo mogą być zastąpieni małoletni przez swego opiekuna, zostający pod kuratelą przez swego kuratora, kobiety przez pełnomocnika, spółki handlowe przez jednego z prowadzących firmę ich stowarzyszenia, w ogóle przez członka do tego umocowanego, osoby moralne przez jednego z swych przełożonych, chociażby ci nie byli sami akcyonaryuszami.

C. k. uprzyw. galicyjski akcyjny Bank hipoteczny.

Na mocy upoważnienia Walnego Zgromadzenia z dnia 15go kwietnia 1872 Rada Nadzorcza wzywa do

(434 3-?)

Wpłaty 20% na akcyje (kwity tymczasowe)

c. k. uprzyw. galicyjskiego akcyjnego banku hipotecznego.

Wpłacać należy od dnia 15. kwietnia począwszy najdalej do dnia 30. kwietnia 1873 r.

Uprasza się przeto P. T. Akcyonaryuszów, aby w myśl §§. 16. 17. i 18 statutów w powyższym terminie chcieli uiścić.

20% czyli po 40 złr. a. w. na akcyje

wraz z 5 procent odsetkami od 1. stycznia 1873 po dzień uskutecznionej wpłaty

do głównej kasy Towarzystwa we Lwowie

przedkładając równocześnie kwity tymczasowe w zamian których otrzymują pełno wpłacone Akcyje Banku hipotecznego.

Lwów, dnia, 12. lutego 1873.

Rada nadzorcza.

§. 16. Za każdą w terminie nieuiszczoną wpłatę ma być wynagrodzoną Towarzystwu prowizya zwłoki po 6% rocznie, licząc od dnia zapadłego terminu. Numera kwitów tymczasowych, na które wpłaty w terminie oznaczonym nieuzupełnione zostały, będą trzykrotnie ogłoszone w tych samych dziennikach, w których rozpisanie były wpłaty, z odwołaniem się do następstw, statutami przepisanych na wypadek uchybienia wpłat.

Trzydzieści dni po tem ogłoszeniu, może Towarzystwo orzec, iż opieszali subskrybenci utracili swe prawa do Towarzystwa i kwity tymczasowe, na które wpłaty uiszczzone nie były, wygasły, a w miejsce wygasłych kwitów wydać z temi samymi numerami nowe kwity tymczasowe, i takowe naraz lub częściowo, w jednym dniu lub w kilku dniach sprzedać. Ilość i numera unieważnionych tym sposobem kwitów tymczasowych będą publicznie ogłoszone.

§. 17. Kwota uzyskana ze sprzedaży kwitów tymczasowych, po strąceniu kosztów sprzedaży obróconą będzie na zapłacenie Towarzystwu zalegających należności. Właściciel wygasłego kwitu tymczasowego, nie ma jednak w żadnym razie prawa do zwłoki, jakaby się w skutek sprzedaży kwitu okazała.

§. 18. Kwity tymczasowe, na których nie ma należytego poświadczenia, że zapadłe wpłaty uiszczzone zostały, sprzedawane być nie mogą.